
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice Datum: 9. 9. 2024

Zadavatel: IČ:
Obec Ondratice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
IPOKa s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
František Klus (asř + kompletace) DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPHzákladní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15 487 633,68CZK

0612

Novostavba Dětské skupiny p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice

STAVBROS, s.r.o.

12 799 697,26

Sazba daně Základ daně Výše daně
12 799 697,2621,00% 2 687 936,42

0,0012,00% 0,00

Strana 1 z 61

Vladislav 

Hanslík

Digitálně podepsal 

Vladislav Hanslík 

Datum: 2024.12.03 

13:37:55 +01'00'

Mgr. 

Bohuslav 

Koštanský

Digitálně podepsal 

Mgr. Bohuslav 

Koštanský 

Datum: 2025.02.14 

13:15:56 +01'00'



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 0612

Stavba:

Místo: p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice Datum:

Zadavatel: Obec Ondratice Projektant:

Uchazeč: STAVBROS, s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

835 891,46

351 748,21

226 627,69

Cena s DPH [CZK]

261 678,31

559 685,50

10 406 057,21

811 723,66

640 616,35

956 795,29

436 810,00

15 487 633,68

290 701,00

216 263,07

Cena bez DPH [CZK]

670 846,00

361 000,00

790 739,91

462 550,00

187 295,61

8 600 047,28

529 435,00

9. 9. 2024

IPOKa s.r.o.

František Klus (asř + 
kompletace)

12 799 697,26

Novostavba Dětské skupiny p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice

690 819,39

07

08

09

Popis

Vzduchotechnika

Ústřední topení

Vodovodní přípojka
Zdravotechnika

Elektroinstalace

Demolice zahradního skladu

Fotovoltaický systém

Vsakovací objekt

Architektonicko stavební řešení
Vedlejší rozpočtové náklady

Kód

06

03

00

04

05

01

02

Strana 2 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice Datum: 9. 9. 2024

Zadavatel: IČ:
Obec Ondratice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
IPOKa s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
František Klus (asř + kompletace) DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 361 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 361 000,00 21,00% 75 810,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 436 810,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Novostavba Dětské skupiny p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice

00 - Vedlejší rozpočtové náklady

STAVBROS, s.r.o.

Strana 3 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice Datum: 9. 9. 2024

Zadavatel: Obec Ondratice Projektant: IPOKa s.r.o.

Uchazeč: STAVBROS, s.r.o. Zpracovatel:
František Klus (asř + 
kompletace)

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 361 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 361 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 28 000,00

    VRN2 - Příprava staveniště 8 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 200 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 105 000,00

    VRN5 - Finanční náklady 11 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 3 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 3 000,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 3 000,00

00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Novostavba Dětské skupiny p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice

Strana 4 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice Datum: 9. 9. 2024

Zadavatel: Obec Ondratice Projektant: IPOKa s.r.o.

Uchazeč: STAVBROS, s.r.o. Zpracovatel:
František Klus (asř + 
kompletace)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 361 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 361 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 28 000,00

1 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce … 1,000 28 000,00 28 000,00

P

Poznámka k položce: 
Poznámka k položce: podrobné členění VRN nákladů:  
https://podminky.urs.cz/catalog?versionId=TWWRkbQQQuJyzATX0cb0
&catalogId=uyXlYb4eRHPoqJCf72PN&categoryId=uyXlYb4eRHPoqJCf
72PN  součástí ocenění VRN zohlednit také prováděcí dokumentaci a 
ostatní dle odkazu, dle TZ, dle výběrového řízení

D VRN2 Příprava staveniště 8 000,00

2 K 020001000 Příprava staveniště … 1,000 8 000,00 8 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 200 000,00

3 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 200 000,00 200 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 105 000,00

4 K 040001000 Inženýrská činnost … 1,000 85 000,00 85 000,00

5 K 040001000DK Prováděcí projektová dokumentace … 1,000 20 000,00 20 000,00

D VRN5 Finanční náklady 11 000,00

6 K 050001000 Finanční náklady … 1,000 5 000,00 5 000,00

7 K 050001000VZ Vzorkování investorovi … 1,000 6 000,00 6 000,00

D VRN6 Územní vlivy 3 000,00

8 K 060001000 Územní vlivy … 1,000 3 000,00 3 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 3 000,00

9 K 070001000 Provozní vlivy … 1,000 3 000,00 3 000,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 3 000,00

10 K 080001000 Další náklady na pracovníky … 1,000 3 000,00 3 000,00

Novostavba Dětské skupiny p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice

00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 5 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice Datum: 9. 9. 2024

Zadavatel: IČ:
Obec Ondratice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
IPOKa s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
František Klus (asř + kompletace) DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 600 047,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 8 600 047,28 21,00% 1 806 009,93

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 406 057,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Novostavba Dětské skupiny p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice

01 - Architektonicko stavební řešení

STAVBROS, s.r.o.

Strana 6 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice Datum: 9. 9. 2024

Zadavatel: Obec Ondratice Projektant: IPOKa s.r.o.

Uchazeč: STAVBROS, s.r.o. Zpracovatel:
František Klus (asř + 
kompletace)

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 600 047,28

HSV - Práce a dodávky HSV 3 265 397,13

    1 - Zemní práce 284 209,57

    2 - Zakládání 638 102,54

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 514 508,80

    4 - Vodorovné konstrukce 148 376,11

    5 - Komunikace pozemní 281 235,92

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 916 007,34

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 274 583,50

    997 - Přesun sutě 26 380,20

    998 - Přesun hmot 181 993,15

PSV - Práce a dodávky PSV 5 334 650,15

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 164 972,73

    713 - Izolace tepelné 278 409,70

    762 - Konstrukce tesařské 746 305,43

    763 - Konstrukce suché výstavby 245 107,20

    764 - Konstrukce klempířské 57 745,97

    765 - Krytina skládaná 1 547 883,27

    766 - Konstrukce truhlářské 966 511,25

    767 - Konstrukce zámečnické 446 327,86

    771 - Podlahy z dlaždic 185 654,88

    776 - Podlahy povlakové 151 744,21

    781 - Dokončovací práce - obklady 371 912,38

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 112 817,58

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 59 257,69

01 - Architektonicko stavební řešení

Novostavba Dětské skupiny p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice

Strana 7 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice Datum: 9. 9. 2024

Zadavatel: Obec Ondratice Projektant: IPOKa s.r.o.

Uchazeč: STAVBROS, s.r.o. Zpracovatel:
František Klus (asř + 
kompletace)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 600 047,28

D HSV Práce a dodávky HSV 3 265 397,13

D 1 Zemní práce 284 209,57

1 K 121151113
Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně m2 371,777 29,00 10 781,53 CS ÚRS 2024 02

VV "deska pod TČ
VV 1*0,83 0,830
VV "deska DS
VV 6,1*17,35 105,835
VV 3,25*14,1 45,825
VV "podkladní beton terasy ve spádu a betonové podpěry
VV 50,25 50,250
VV "vstup a chodníčky
VV 9,5 9,500
VV "výpočet dle situace
VV 99 99,000
VV "parkování a pojezdová dlažba dle situace
VV 60,537 60,537
VV Součet 371,777

2 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 74,355 160,00 11 896,80 CS ÚRS 2024 02

VV "další snížení po ornici
VV 371,777*0,2 74,355
VV Součet 74,355

3 K 132212121
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných 
horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 5,000 1 890,00 9 450,00 CS ÚRS 2024 02

4 K 132251102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 49,540 856,00 42 406,24 CS ÚRS 2024 02

VV "pásy tl. 500 mm
VV 0,75*0,8*(2*17,45+3*8,45+2,7+13,2) 45,690
VV "patky (stejná cena)
VV 0,6*0,6*1,25 0,450
VV 0,4*0,4*1,25*7 1,400
VV "ztratné
VV 2 2,000
VV Součet 49,540

5 K 162251102
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 250,000 47,90 11 975,00 CS ÚRS 2024 02

VV 150+50+50 250,000

6 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 100,000 312,00 31 200,00 CS ÚRS 2024 02

7 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 1 000,000 23,70 23 700,00 CS ÚRS 2024 02

8 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 150,000 350,00 52 500,00 CS ÚRS 2024 02

9 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním ručně m3 5,000 257,00 1 285,00 CS ÚRS 2024 02

10 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 50,000 157,00 7 850,00 CS ÚRS 2024 02

11 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně m2 50,000 225,00 11 250,00 CS ÚRS 2024 02

12 K 181351104
Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl 
přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 
strojně

m2 500,000 80,00 40 000,00 CS ÚRS 2024 02

Novostavba Dětské skupiny p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice

01 - Architektonicko stavební řešení

Strana 8 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5 m2 550,000 24,00 13 200,00 CS ÚRS 2024 02

14 M 00572410 osivo směs travní parková kg 10,000 113,00 1 130,00 CS ÚRS 2024 02

15 K 181912112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se 
zhutněním ručně m2 50,000 52,70 2 635,00 CS ÚRS 2024 02

16 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
se zhutněním strojně m2 500,000 25,90 12 950,00 CS ÚRS 2024 02

D 2 Zakládání 638 102,54

17 K 218111112
Odvětrání radonu vodorovné drenážní kladené do 
štěrkového podsypu z plastových perforovaných trubek 
DN přes 60 do 80 mm

m 37,666 113,00 4 256,26 CS ÚRS 2024 02

VV "odvětrání radonu
VV 7,45*4 29,800
VV 3,606 3,606
VV 4,260 4,260
VV Součet 37,666

18 K 218111121
Odvětrání radonu vodorovné sběrné kladené do 
štěrkového podsypu z plastových trubek DN přes 80 do 
110 mm

m 17,450 390,00 6 805,50 CS ÚRS 2024 02

19 K 218121111
Odvětrání radonu svislé z plastových trubek DN přes 80 
do 110 mm

m 1,000 422,00 422,00 CS ÚRS 2024 02

20 K 270001121
Vytvoření prostupu průřezu přes 0,05 do 0,1 m2 v 
monolitických betonových základech tl do 0,5 m 
osazením vložek z trub, dílců, tvarovek do bednění

kus 7,000 263,00 1 841,00 CS ÚRS 2024 02

21 K 271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3 22,832 2 500,00 57 080,00 CS ÚRS 2024 02

VV "deska pod TČ
VV 0,1*1*0,83 0,083
VV "deska DS
VV 0,15*6,1*17,35 15,875
VV 0,15*3,25*14,1 6,874
VV Součet 22,832

22 K 271572211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
netříděného štěrkopísku m3 7,538 1 230,00 9 271,74 CS ÚRS 2024 02

VV "podkladní beton terasy ve spádu a betonové podpěry
VV 50,25*0,15 7,538
VV Součet 7,538

23 K 273322511
Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 25/30 m3 27,940 4 520,00 126 288,80 CS ÚRS 2024 02

VV "deska pod TČ
VV 0,2*1*0,83 0,166
VV "deska DS
VV 0,15*6,1*17,35 15,875
VV 0,15*3,25*14,1 6,874
VV "podkladní beton terasy ve spádu a betonové podpěry
VV 50,25*0,1 5,025
VV Součet 27,940

24 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 13,516 670,00 9 055,72 CS ÚRS 2024 02
VV "deska pod TČ
VV 0,2*1*2 0,400
VV 0,2*0,83*2 0,332
VV "deska DS
VV 0,15*(6,1*2+17,35*2) 7,035
VV 0,15*3,25*2 0,975
VV "podkladní beton terasy ve spádu a betonové podpěry
VV 50,25*0,1*0,95 4,774
VV Součet 13,516

25 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 13,516 139,00 1 878,72 CS ÚRS 2024 02

VV "deska pod TČ
VV 0,2*1*2 0,400
VV 0,2*0,83*2 0,332
VV "deska DS
VV 0,15*(6,1*2+17,35*2) 7,035
VV 0,15*3,25*2 0,975
VV "podkladní beton terasy ve spádu a betonové podpěry
VV 50,25*0,1*0,95 4,774
VV Součet 13,516

26 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,733 39 000,00 28 587,00 CS ÚRS 2024 02
VV "deska pod TČ
VV 0,2*1*0,83*0,01 0,002
VV "deska DS
VV 0,15*6,1*17,35*0,01 0,159
VV 0,15*3,25*14,1*0,01 0,069
VV "podkladní beton terasy ve spádu a betonové podpěry
VV 50,25*0,01 0,503
VV Součet 0,733

27 K 274321311
Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 16/20 m3 33,644 4 060,00 136 594,64 CS ÚRS 2024 02

VV "pásy tl. 500 mm
VV 0,5*0,8*(2*17,45+3*8,45+2,7+13,2) 30,460

Strana 9 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "patky (stejná cena)
VV 0,6*0,6*0,8 0,288
VV 0,4*0,4*0,8*7 0,896
VV "ztratné
VV 2 2,000
VV Součet 33,644

28 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 132,720 408,00 54 149,76 CS ÚRS 2024 02
VV "pásy tl. 500 mm
VV 2*0,8*(2*17,45+3*8,45+2,7+13,2) 121,840
VV "patky (stejná cena)
VV 4*0,6*0,8 1,920
VV 4*0,4*0,8*7 8,960
VV Součet 132,720

29 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 132,720 79,10 10 498,15 CS ÚRS 2024 02
VV "pásy tl. 500 mm
VV 2*0,8*(2*17,45+3*8,45+2,7+13,2) 121,840
VV "patky (stejná cena)
VV 4*0,6*0,8 1,920
VV 4*0,4*0,8*7 8,960
VV Součet 132,720

30 K 985331112
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do 
cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru m 73,104 1 350,00 98 690,40 CS ÚRS 2024 02

VV "zavrtání výztuže do pásů dle PD
VV 8*0,12*(2*17,45+3*8,45+2,7+13,2) 73,104
VV Součet 73,104

31 K 279113154
Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 m2 38,075 1 990,00 75 769,25 CS ÚRS 2024 02

VV "na pásy tl. 500 mm
VV 0,5*(2*17,45+3*8,45+2,7+13,2) 38,075
VV Součet 38,075

32 K 279113155
Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 m2 0,200 2 560,00 512,00 CS ÚRS 2024 02

VV "na patku
VV 0,5*0,4 0,200
VV Součet 0,200

33 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 
505

t 0,306 53 600,00 16 401,60 CS ÚRS 2024 02

VV 38,275*0,008 0,306

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 514 508,80

34 K 311113155
Nadzákladová zeď tl přes 300 do 400 mm z hladkých 
tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 
25/30

m2 1,400 2 630,00 3 682,00 CS ÚRS 2024 02

VV "pilíř
VV 3,5*0,4 1,400
VV Součet 1,400

35 K 311235145
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 
na tenkovrstvou maltu tl 250 mm

m2 80,010 1 530,00 122 415,30 CS ÚRS 2024 02

VV "zdivo vnitřní 250 mm
VV 3*(4,25+3+3,5+2,1+0,65+3+3+5,5) 75,000
VV -1*2,05*5 -10,250
VV -0,9*2,05 -1,845
VV -1,9*2,05 -3,895
VV -1,25*1 -1,250
VV -1,25*1,1 -1,375
VV 1,75*13,5 23,625
VV Součet 80,010

36 K 311235161
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 
na tenkovrstvou maltu tl 300 mm

m2 154,925 1 750,00 271 118,75 CS ÚRS 2024 02

VV "zdi obvodové 300mm
VV 3*(2*17,35+2*8,75) 156,600
VV "výplně otvorů
VV -2,7*2,5 -6,750
VV -1,6*1 -1,600
VV -1,6*1 -1,600
VV -1,6*1 -1,600
VV -5,4*2,5 -13,500
VV -2,75*1,5 -4,125
VV -0,6*0,75 -0,450
VV "štíty
VV 2*9,35 18,700
VV 2*3,25 6,500
VV 2,75*1 2,750
VV Součet 154,925

37 K 311238935
Založení zdiva z cihel děrovaných broušených na 
zakládací maltu tloušťky přes 200 do 250 mm m 29,450 208,00 6 125,60 CS ÚRS 2024 02

VV "zdivo vnitřní 250 mm
VV (4,25+3+3,5+2,1+0,65+3+3+5,5) 25,000
VV -1*5 -5,000
VV -0,9 -0,900
VV -1,9 -1,900
VV -1,25 -1,250

Strana 10 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 13,5 13,500
VV Součet 29,450

38 K 311238937
Založení zdiva z cihel děrovaných broušených na 
zakládací maltu tloušťky přes 250 do 300 mm m 68,800 247,00 16 993,60 CS ÚRS 2024 02

VV "zdi obvodové 300mm
VV (2*17,35+2*8,75) 52,200
VV "výplně otvorů
VV -2,7 -2,700
VV -5,4 -5,400
VV "štíty
VV 2*9,35 18,700
VV 3,25 3,250
VV 2,75 2,750
VV Součet 68,800

39 K 317142410
Překlad nenosný pórobetonový š 75 mm v do 250 mm 
na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm

kus 1,000 446,00 446,00 CS ÚRS 2024 02

40 K 317168051 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm kus 3,000 440,00 1 320,00 CS ÚRS 2024 02

41 K 317168052 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm kus 25,000 549,00 13 725,00 CS ÚRS 2024 02

42 K 317168053 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm kus 3,000 632,00 1 896,00 CS ÚRS 2024 02

43 K 317168055 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2000 mm kus 9,000 982,00 8 838,00 CS ÚRS 2024 02

44 K 317168057 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2500 mm kus 3,000 1 400,00 4 200,00 CS ÚRS 2024 02

45 K 331361821 Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505 t 0,084 56 600,00 4 754,40 CS ÚRS 2024 02

VV 0,4*0,4*3,5*0,15 0,084

46 K 342244221
Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu 
tloušťky 140 mm m2 54,905 990,00 54 355,95 CS ÚRS 2024 02

VV "příčky 140 mm

VV
3*(3+2,5+2,2+1,9+0,3+0,75+0,15+1,9+2,325+0,775+2,25+2,8
5+0,75)

64,950

VV -1*2,05*4 -8,200
VV -0,9*2,05 -1,845
VV Součet 54,905

47 K 342272215
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 75 mm

m2 4,060 650,00 2 639,00 CS ÚRS 2024 02

VV "příčky 75 mm
VV 3*1,9 5,700
VV -0,8*2,05 -1,640
VV Součet 4,060

48 K 346272246 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 125 mm m2 1,960 1 020,00 1 999,20 CS ÚRS 2024 02
VV "zazdívka předstěny WC
VV 1,4*1,4 1,960
VV Součet 1,960

D 4 Vodorovné konstrukce 148 376,11

49 K 413351111
Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce 
výšky do 100 cm m2 4,965 937,00 4 652,21 CS ÚRS 2024 02

VV "průvlaky
VV 0,3*(5,4+2,75+2,7) 3,255
VV 0,3*2,85*2 1,710
VV Součet 4,965

50 K 413351112
Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné 
kce výšky do 100 cm m2 4,965 171,00 849,02 CS ÚRS 2024 02

VV "průvlaky
VV 0,3*(5,4+2,75+2,7) 3,255
VV 0,3*2,85*2 1,710
VV Součet 4,965

51 K 413352111
Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření 
do 4 m pro nosník výšky do 100 cm m2 4,965 753,00 3 738,65 CS ÚRS 2024 02

VV "průvlaky
VV 0,3*(5,4+2,75+2,7) 3,255
VV 0,3*2,85*2 1,710
VV Součet 4,965

52 K 413352112
Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky 
podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm m2 4,965 115,00 570,98 CS ÚRS 2024 02

VV "průvlaky
VV 0,3*(5,4+2,75+2,7) 3,255
VV 0,3*2,85*2 1,710
VV Součet 4,965

53 K 417321515 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 m3 8,795 4 810,00 42 303,95 CS ÚRS 2024 02
VV "věnce nad 1.NP
VV 0,3*0,25*(2*17,35+2*8,75) 3,915
VV 0,3*0,25*(3,25+2,95) 0,465
VV 0,25*0,25*(13,5+3+3+5,5) 1,563
VV "průvlaky
VV 0,3*0,25*(5,4+2,75+2*2,85+2,7) 1,241
VV "věnec pro uložení vaznice

Strana 11 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,3*0,25*3,25 0,244
VV 0,25*0,25*13,8 0,863
VV "věnec na štítě
VV 0,2*0,08*3*6,5 0,312
VV 0,2*0,08*3*4 0,192
VV Součet 8,795

54 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 63,540 738,00 46 892,52 CS ÚRS 2024 02
VV "věnce nad 1.NP
VV 2*0,25*(2*17,35+2*8,75) 26,100
VV 2*0,25*(3,25+2,95) 3,100
VV 2*0,25*(13,5+3+3+5,5) 12,500
VV "průvlaky
VV 2*0,25*(5,4+2,75+2*2,85+2,7) 8,275
VV "věnec pro uložení vaznice
VV 2*0,25*3,25 1,625
VV 2*0,25*13,8 6,900
VV "věnec na štítě
VV 2*0,08*3*6,5 3,120
VV 2*0,08*3*4 1,920
VV Součet 63,540

55 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 63,540 142,00 9 022,68 CS ÚRS 2024 02
VV "věnce nad 1.NP
VV 2*0,25*(2*17,35+2*8,75) 26,100
VV 2*0,25*(3,25+2,95) 3,100
VV 2*0,25*(13,5+3+3+5,5) 12,500
VV "průvlaky
VV 2*0,25*(5,4+2,75+2*2,85+2,7) 8,275
VV "věnec pro uložení vaznice
VV 2*0,25*3,25 1,625
VV 2*0,25*13,8 6,900
VV "věnec na štítě
VV 2*0,08*3*6,5 3,120
VV 2*0,08*3*4 1,920
VV Součet 63,540

56 K 417361821
Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 
505

t 0,879 45 900,00 40 346,10 CS ÚRS 2024 02

VV "věnce nad 1.NP
VV 0,3*0,25*(2*17,35+2*8,75)*0,1 0,392
VV 0,3*0,25*(3,25+2,95)*0,1 0,047
VV 0,25*0,25*(13,5+3+3+5,5)*0,1 0,156
VV "průvlaky
VV 0,3*0,25*(5,4+2,75+2*2,85+2,7)*0,1 0,124
VV "věnec pro uložení vaznice
VV 0,3*0,25*3,25*0,1 0,024
VV 0,25*0,25*13,8*0,1 0,086
VV "věnec na štítě
VV 0,2*0,08*3*6,5*0,1 0,031
VV 0,2*0,08*3*4*0,1 0,019
VV Součet 0,879

D 5 Komunikace pozemní 281 235,92

57 K 564730101
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 
plochy do 100 m2 tl 100 mm

m2 70,830 150,00 10 624,50 CS ÚRS 2024 02

VV "závětří
VV 9,5 9,500
VV "pochozí
VV 45+16,33 61,330
VV Součet 70,830

58 K 564750001
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm 
plochy do 100 m2 tl 150 mm

m2 211,730 210,00 44 463,30 CS ÚRS 2024 02

VV "závětří
VV 9,5 9,500
VV "pochozí
VV 45+16,33 61,330
VV "parkování a pojezdová dlažba
VV 79+9,41+52,49 140,900
VV Součet 211,730

59 K 564760101
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 
plochy do 100 m2 tl 200 mm

m2 140,900 260,00 36 634,00 CS ÚRS 2024 02

VV "parkování a pojezdová dlažba
VV 79+9,41+52,49 140,900
VV Součet 140,900

60 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 60,000 239,00 14 340,00 CS ÚRS 2024 02

VV "mlátový chodníček
VV 60 60,000
VV Součet 60,000

61 K 564952111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 
150 mm

m2 60,000 309,00 18 540,00 CS ÚRS 2024 02

VV "mlátový chodníček
VV 60 60,000
VV Součet 60,000

62 K 596211132
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 
mm skupiny C pl přes 100 do 300 m2 m2 70,830 380,00 26 915,40 CS ÚRS 2024 02

Strana 12 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "závětří
VV 9,5 9,500
VV "pochozí
VV 45+16,33 61,330
VV Součet 70,830

63 M 59245012
dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm 
barevná

m2 75,788 471,00 35 696,15 CS ÚRS 2024 02

P
Poznámka k položce: 
Spotřeba: 36 kus/m2

VV "závětří
VV 9,5 9,500
VV "pochozí
VV 45+16,33 61,330
VV Součet 70,830
VV 70,83*1,07 'Přepočtené koeficientem množství 75,788

64 K 596212232
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 
80 mm skupiny C pl přes 100 do 300 m2 m2 140,900 250,00 35 225,00 CS ÚRS 2024 02

VV "parkování a pojezdová dlažba
VV 79+9,41+52,49 140,900
VV Součet 140,900

65 M 59245010
dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm 
barevná

m2 150,763 390,00 58 797,57 CS ÚRS 2024 02

P
Poznámka k položce: 
Spotřeba: 36 kus/m2

VV 140,9*1,07 'Přepočtené koeficientem množství 150,763

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 916 007,34

66 K 612341321
Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká 
jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně m2 390,925 402,00 157 151,85 CS ÚRS 2024 02

VV "zdivo vnitřní 250 mm
VV 3*(4,25+3+3,5+2,1+0,65+3+3+5,5)*2 150,000
VV -1*2,05*5*2 -20,500
VV -0,9*2,05*2 -3,690
VV -1,9*2,05*2 -7,790
VV -1,25*1*2 -2,500
VV -1,25*1,1*2 -2,750
VV 1,75*13,5 23,625
VV "zdi obvodové 300mm
VV 3*(2*17,35+2*8,75) 156,600
VV "výplně otvorů
VV -2,7*2,5 -6,750
VV -1,6*1 -1,600
VV -1,6*1 -1,600
VV -1,6*1 -1,600
VV -5,4*2,5 -13,500
VV -2,75*1,5 -4,125
VV -0,6*0,75 -0,450
VV "štíty
VV 1,75*5,5 9,625
VV "příčky 140 mm

VV
3*(3+2,5+2,2+1,9+0,3+0,75+0,15+1,9+2,325+0,775+2,25+2,8
5+0,75)*2

129,900

VV -1*2,05*4*2 -16,400
VV -0,9*2,05*2 -3,690
VV "příčky 75 mm
VV 3*1,9*2 11,400
VV -0,8*2,05*2 -3,280
VV Součet 390,925

67 K 613341321
Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká 
jednovrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená 
strojně

m2 11,564 416,00 4 810,62 CS ÚRS 2024 02

VV "ostění
VV "výplně otvorů
VV (2,7+2*2,5)*0,25 1,925
VV (1,6+2*1)*0,25 0,900
VV (1,6+2*1)*0,25 0,900
VV (1,6+2*1)*0,25 0,900
VV (5,4+2*2,5)*0,25 2,600
VV (2,75+2*1,5)*0,25 1,438
VV (0,6+2*0,75)*0,25 0,525
VV "vnitřní
VV (2+1)*0,25 0,750
VV (1,25+2*1)*0,25 0,813
VV (1,25+2*1)*0,25 0,813
VV Součet 11,564

68 K 621142001
Sklovláknité pletivo vnějších podhledů vtlačené do 
tmelu

m2 9,500 310,00 2 945,00 CS ÚRS 2024 02

VV "podhled před vstupem
VV 9,5 9,500
VV Součet 9,500

69 K 621151011
Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých 
tenkovrstvých omítek podhledů m2 16,260 75,00 1 219,50 CS ÚRS 2024 02

VV "podhled před vstupem
VV 9,5 9,500
VV "zateplení průvlaků u vstupu

Strana 13 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,68+0,36)*2*3,25 6,760
VV Součet 16,260

70 K 621211031
Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů 
lepením a mechanickým kotvením polystyrénových 
desek do betonu nebo zdiva tl přes 120 do 160 mm

m2 6,760 1 140,00 7 706,40 CS ÚRS 2024 02

VV "zateplení průvlaků u vstupu
VV (0,68+0,36)*2*3,25 6,760
VV Součet 6,760

71 M 28376078R
deska EPS grafitová fasádní λ=0,032 tl 140mm difuzně 
otevřená m2 7,098 420,00 2 981,16

VV 6,76*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 7,098

72 K 621521012
Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm 
vnějších podhledů m2 16,260 403,00 6 552,78 CS ÚRS 2024 02

P

Poznámka k položce: 
fasádní omítka s fotokatalytickým efektem, zrnitost 1,5 mm, barva 
Slonová kost světlá - RAL 1015, bude 
vyvzorkováno 
faktor difúzního odporu μ = 20 
soudržnost (MPa) ≥ 0,30 EN 1542 
tepelná vodivost λ (W/(M*k)) 0,8 EN 1745 
reakce na oheň (< 3,5 kg/m2) A2

VV "podhled před vstupem
VV 9,5 9,500
VV "zateplení průvlaků u vstupu
VV (0,68+0,36)*2*3,25 6,760
VV Součet 16,260

73 K 622142001 Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu m2 169,695 271,00 45 987,35 CS ÚRS 2024 02

VV "sokl
VV 0,8*(6,1*2+17,35*2) 37,520
VV 0,8*3,25*2 5,200
VV "2. vrstva pro KZS - vyztužení proti poškození
VV "zdi obvodové 300mm (vč. věnců, zakládací řada XPS)
VV 3*(2*17,35+2*8,75) 156,600
VV "výplně otvorů
VV -2,7*2,5 -6,750
VV -1,6*1 -1,600
VV -1,6*1 -1,600
VV -1,6*1 -1,600
VV -5,4*2,5 -13,500
VV -2,75*1,5 -4,125
VV -0,6*0,75 -0,450
VV Součet 169,695

74 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů m 55,250 53,70 2 966,93 CS ÚRS 2024 02

VV "roh
VV "výplně otvorů
VV 2,7+2*2,5 7,700
VV 1,6+2*1 3,600
VV 1,6+2*1 3,600
VV 1,6+2*1 3,600
VV 5,4+2*2,5 10,400
VV 2,75+2*1,5 5,750
VV 0,6+2*0,75 2,100
VV "vnitřní
VV 2*2+2*1 6,000
VV 1,25+2*1 3,250
VV 1,25+2*1 3,250
VV 2*3 6,000
VV Součet 55,250

75 M 55343022
profil rohový Pz s kulatou úzkou hlavou pro vnitřní 
omítky tl 12mm

m 58,013 32,50 1 885,42 CS ÚRS 2024 02

VV 55,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 58,013

76 K 622151011
Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých 
tenkovrstvých omítek stěn m2 221,270 75,00 16 595,25 CS ÚRS 2024 02

VV "zdi obvodové 300mm (vč. věnců, zakládací řada XPS)
VV 3*(2*17,35+2*8,75) 156,600
VV "výplně otvorů
VV -2,7*2,5 -6,750
VV -1,6*1 -1,600
VV -1,6*1 -1,600
VV -1,6*1 -1,600
VV -5,4*2,5 -13,500
VV -2,75*1,5 -4,125
VV -0,6*0,75 -0,450
VV "štíty
VV 2*9,35 18,700
VV 2*3,25 6,500
VV 2,75*1 2,750
VV "zdivo vnitřní 250 mm
VV 1,75*13,5 23,625
VV "sokl
VV 0,8*(6,1*2+17,35*2) 37,520
VV 0,8*3,25*2 5,200
VV Součet 221,270

Strana 14 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

77 K 622221051

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 
podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 200 do 240 
mm

m2 178,550 1 220,00 217 831,00 CS ÚRS 2024 02

VV "zdi obvodové 300mm (vč. věnců, zakládací řada XPS)
VV 3*(2*17,35+2*8,75) 156,600
VV "výplně otvorů
VV -2,7*2,5 -6,750
VV -1,6*1 -1,600
VV -1,6*1 -1,600
VV -1,6*1 -1,600
VV -5,4*2,5 -13,500
VV -2,75*1,5 -4,125
VV -0,6*0,75 -0,450
VV "štíty
VV 2*9,35 18,700
VV 2*3,25 6,500
VV 2,75*1 2,750
VV "zdivo vnitřní 250 mm
VV 1,75*13,5 23,625
VV Součet 178,550

78 M 63152269
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,034 tl 240mm m2 187,478 1 450,00 271 843,10 CS ÚRS 2024 02

VV 178,55*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 187,478

79 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 113,650 68,40 7 773,66 CS ÚRS 2024 02
VV "apu
VV "výplně otvorů
VV 2,7+2*2,5 7,700
VV 1,6+2*1 3,600
VV 1,6+2*1 3,600
VV 1,6+2*1 3,600
VV 5,4+2*2,5 10,400
VV 2,75+2*1,5 5,750
VV 0,6+2*0,75 2,100
VV "okapní
VV "výplně otvorů
VV 2,7 2,700
VV 1,6 1,600
VV 1,6 1,600
VV 1,6 1,600
VV 5,4 5,400
VV 2,75 2,750
VV 0,6 0,600
VV "průvlak
VV 4*3 12,000
VV "parapety
VV 3*1,6+2,75+0,6 8,150
VV "roh
VV "výplně otvorů
VV 2*2,5 5,000
VV 2*1 2,000
VV 2*1 2,000
VV 2*1 2,000
VV 2*2,5 5,000
VV 2*1,5 3,000
VV 2*0,75 1,500
VV "domu
VV 4*5 20,000
VV Součet 113,650

80 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS m 38,588 46,30 1 786,62 CS ÚRS 2024 02

VV "apu
VV "výplně otvorů
VV 2,7+2*2,5 7,700
VV 1,6+2*1 3,600
VV 1,6+2*1 3,600
VV 1,6+2*1 3,600
VV 5,4+2*2,5 10,400
VV 2,75+2*1,5 5,750
VV 0,6+2*0,75 2,100
VV Součet 36,750
VV 36,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 38,588

81 M 59051510
profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou 
pro nadpraží ETICS m 29,663 45,10 1 337,80 CS ÚRS 2024 02

VV "okapní
VV "výplně otvorů
VV 2,7 2,700
VV 1,6 1,600
VV 1,6 1,600
VV 1,6 1,600
VV 5,4 5,400
VV 2,75 2,750
VV 0,6 0,600
VV "průvlak
VV 4*3 12,000
VV Součet 28,250
VV 28,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 29,663

Strana 15 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

82 M 59051512
profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou 
pro parapet ETICS

m 8,558 57,20 489,52 CS ÚRS 2024 02

VV "parapety
VV 3*1,6+2,75+0,6 8,150
VV Součet 8,150
VV 8,15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 8,558

83 M 63127416
profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 42,525 17,40 739,94 CS ÚRS 2024 02

VV "roh
VV "výplně otvorů
VV 2*2,5 5,000
VV 2*1 2,000
VV 2*1 2,000
VV 2*1 2,000
VV 2*2,5 5,000
VV 2*1,5 3,000
VV 2*0,75 1,500
VV "domu
VV 4*5 20,000
VV Součet 40,500
VV 40,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 42,525

84 K 622521012
Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm 
vnějších stěn m2 170,020 400,00 68 008,00 CS ÚRS 2024 02

P

Poznámka k položce: 
fasádní omítka s fotokatalytickým efektem, zrnitost 1,5 mm, barva 
Slonová kost světlá - RAL 1015, bude 
vyvzorkováno 
faktor difúzního odporu μ = 20 
soudržnost (MPa) ≥ 0,30 EN 1542 
tepelná vodivost λ (W/(M*k)) 0,8 EN 1745 
reakce na oheň (< 3,5 kg/m2) A2

VV "zdi obvodové 300mm (vč. věnců, zakládací řada XPS)
VV 3*(2*17,35+2*8,75) 156,600
VV "výplně otvorů
VV -2,7*2,5 -6,750
VV -1,6*1 -1,600
VV -1,6*1 -1,600
VV -1,6*1 -1,600
VV -5,4*2,5 -13,500
VV -2,75*1,5 -4,125
VV -0,6*0,75 -0,450
VV "štíty
VV 2*9,35 18,700
VV 2*3,25 6,500
VV 2,75*1 2,750
VV "zdivo vnitřní 250 mm
VV 1,75*13,5 23,625
VV "sokl
VV 0,8*(6,1*2+17,35*2) 37,520
VV 0,8*3,25*2 5,200
VV "odpočet betonového obkladu
VV -51,25 -51,250
VV Součet 170,020

85 K 623142001
Sklovláknité pletivo vnějších pilířů nebo sloupů vtlačené 
do tmelu

m2 9,188 330,00 3 032,04 CS ÚRS 2024 02

VV "ostění
VV "výplně otvorů
VV (2,7+2*2,5)*0,25 1,925
VV (1,6+2*1)*0,25 0,900
VV (1,6+2*1)*0,25 0,900
VV (1,6+2*1)*0,25 0,900
VV (5,4+2*2,5)*0,25 2,600
VV (2,75+2*1,5)*0,25 1,438
VV (0,6+2*0,75)*0,25 0,525
VV Součet 9,188

86 K 623151011
Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých 
tenkovrstvých omítek pilířů a sloupů m2 9,188 61,20 562,31 CS ÚRS 2024 02

VV "ostění
VV "výplně otvorů
VV (2,7+2*2,5)*0,25 1,925
VV (1,6+2*1)*0,25 0,900
VV (1,6+2*1)*0,25 0,900
VV (1,6+2*1)*0,25 0,900
VV (5,4+2*2,5)*0,25 2,600
VV (2,75+2*1,5)*0,25 1,438
VV (0,6+2*0,75)*0,25 0,525
VV Součet 9,188

87 K 623521012
Tenkovrstvá silikátová omítka zrnitost 1,5 mm vnějších 
pilířů nebo sloupů m2 9,188 463,00 4 254,04 CS ÚRS 2024 02

P

Poznámka k položce: 
fasádní omítka s fotokatalytickým efektem, zrnitost 1,5 mm, barva 
Slonová kost světlá - RAL 1015, bude 
vyvzorkováno 
faktor difúzního odporu μ = 20 
soudržnost (MPa) ≥ 0,30 EN 1542 
tepelná vodivost λ (W/(M*k)) 0,8 EN 1745 
reakce na oheň (< 3,5 kg/m2) A2

VV "ostění

Strana 16 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "výplně otvorů
VV (2,7+2*2,5)*0,25 1,925
VV (1,6+2*1)*0,25 0,900
VV (1,6+2*1)*0,25 0,900
VV (1,6+2*1)*0,25 0,900
VV (5,4+2*2,5)*0,25 2,600
VV (2,75+2*1,5)*0,25 1,438
VV (0,6+2*0,75)*0,25 0,525
VV Součet 9,188

88 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou

m2 29,625 42,30 1 253,14 CS ÚRS 2024 02

VV "výplně otvorů
VV 2,7*2,5 6,750
VV 1,6*1 1,600
VV 1,6*1 1,600
VV 1,6*1 1,600
VV 5,4*2,5 13,500
VV 2,75*1,5 4,125
VV 0,6*0,75 0,450
VV Součet 29,625

89 K 629991012 Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty m2 29,625 23,50 696,19 CS ÚRS 2024 02

VV "výplně otvorů
VV 2,7*2,5 6,750
VV 1,6*1 1,600
VV 1,6*1 1,600
VV 1,6*1 1,600
VV 5,4*2,5 13,500
VV 2,75*1,5 4,125
VV 0,6*0,75 0,450
VV Součet 29,625

90 K 632451234
Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 50 
mm

m2 128,790 466,00 60 016,14 CS ÚRS 2024 02

VV "vlhký provoz - dlažba
VV 13,51+9,35+10,5+6,55+5,89+5,5+3,9+3,38 58,580
VV "suchý provoz - vinyl
VV 4,57+15,14+50,5 70,210
VV Součet 128,790

91 K 632451292
Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému 
potěru C25 ZKD 5 mm tl přes 50 mm m2 515,160 40,30 20 760,95 CS ÚRS 2024 02

VV 128,79*4 515,160

92 K 634112123
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE 
s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm m 122,351 39,40 4 820,63 CS ÚRS 2024 02

VV "vlhký provoz - dlažba
VV (13,51+9,35+10,5+6,55+5,89+5,5+3,9+3,38)*0,95 55,651
VV "suchý provoz - vinyl
VV (4,57+15,14+50,5)*0,95 66,700
VV Součet 122,351

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 274 583,50

93 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého m 42,646 349,00 14 883,45 CS ÚRS 2024 02

VV "obruby parkování
VV 5,5*2+2*2,7+2*2+2*1,5+2*1+17,246 42,646
VV Součet 42,646

94 M 59217026 obrubník silniční betonový 500x150x250mm m 43,499 259,00 11 266,24 CS ÚRS 2024 02

VV 42,646*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 43,499

95 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého 
s boční opěrou do lože z betonu prostého m 58,300 298,00 17 373,40 CS ÚRS 2024 02

VV "pochozí
VV 7,8+1,6+3+4+8,9+3+4+7+7+12 58,300
VV Součet 58,300

96 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 59,466 197,00 11 714,80 CS ÚRS 2024 02

VV 58,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 59,466

97 K 919124121
Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s 
vyplněním spár asfaltovou zálivkou m 18,300 241,00 4 410,30 CS ÚRS 2024 02

VV "napojení na stávající komunikaci
VV 18,3 18,300
VV Součet 18,300

98 K 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 
200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m m2 210,650 62,70 13 207,76 CS ÚRS 2024 02

VV "zdi obvodové 300mm (vč. věnců, zakládací řada XPS)
VV 3,5*(2*17,35+2*8,75) 182,700
VV "štíty
VV 2*9,35 18,700
VV 2*3,25 6,500
VV 2,75*1 2,750
VV Součet 210,650

Strana 17 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

99 K 941211211
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 
kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití m2 25 278,000 1,91 48 280,98 CS ÚRS 2024 02

VV 210,65*120 25 278,000

100 K 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení 
do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m m2 210,650 38,20 8 046,83 CS ÚRS 2024 02

101 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 386,370 65,70 25 384,51 CS ÚRS 2024 02

VV "lešení pomocné 3x půdorysně
VV 128,79*3 386,370
VV Součet 386,370

102 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 128,790 145,00 18 674,55 CS ÚRS 2024 02

VV "finální úklid 1x půdorysně
VV 128,79 128,790
VV Součet 128,790

103 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 1 030,320 4,64 4 780,68 CS ÚRS 2024 02
VV "průběžný úklid 8x půdorysně
VV 128,79*8 1 030,320
VV Součet 1 030,320

104 K 953511410
Nosný tepelně-izolační prvek pro předsazené parapety, 
atiky a krátké konzoly

kus 17,000 5 680,00 96 560,00 CS ÚRS 2024 02

D 997 Přesun sutě 26 380,20

105 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně t 6,000 1 750,00 10 500,00 CS ÚRS 2024 02

VV "odpad vzniklý výstavbou
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

106 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 6,000 304,00 1 824,00 CS ÚRS 2024 02

107 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 114,000 13,30 1 516,20 CS ÚRS 2024 02

VV "odvoz celkem 20 km (dalších 19)
VV 6*19 114,000
VV Součet 114,000

108 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 6,000 2 090,00 12 540,00 CS ÚRS 2024 02

D 998 Přesun hmot 181 993,15

109 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 448,259 406,00 181 993,15 CS ÚRS 2024 02

D PSV Práce a dodávky PSV 5 334 650,15

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 164 972,73

110 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena nátěrem penetračním m2 151,660 12,70 1 926,08 CS ÚRS 2024 02

VV "deska DS
VV 6,1*17,35 105,835
VV 3,25*14,1 45,825
VV Součet 151,660

111 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,045 67 500,00 3 037,50 CS ÚRS 2024 02

P
Poznámka k položce: 
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2

VV 151,66*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,045

112 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 
nátěrem penetračním m2 42,720 27,50 1 174,80 CS ÚRS 2024 02

VV "sokl
VV 0,8*(6,1*2+17,35*2) 37,520
VV 0,8*3,25*2 5,200
VV Součet 42,720

113 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,015 67 500,00 1 012,50 CS ÚRS 2024 02

P
Poznámka k položce: 
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2

VV 42,72*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství 0,015

114 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP

m2 303,320 131,00 39 734,92 CS ÚRS 2024 02

VV "deska DS
VV 6,1*17,35*2 211,670
VV 3,25*14,1*2 91,650
VV Součet 303,320

115 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou 
ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 
4,0mm

m2 353,519 216,00 76 360,10 CS ÚRS 2024 02

VV 303,32*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 353,519

Strana 18 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

116 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP

m2 85,440 150,00 12 816,00 CS ÚRS 2024 02

VV "sokl
VV 0,8*(6,1*2+17,35*2)*2 75,040
VV 0,8*3,25*2*2 10,400
VV Součet 85,440

117 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou 
ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 
4,0mm

m2 104,322 216,00 22 533,55 CS ÚRS 2024 02

VV 85,44*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 104,322

118 K 711747067
Izolace proti vodě opracování trubních prostupu pod 
objímkou do 300 mm přitavením NAIP kus 7,000 363,00 2 541,00 CS ÚRS 2024 02

119 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou 
ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 
4,0mm

m2 5,145 216,00 1 111,32 CS ÚRS 2024 02

VV 7*0,735 'Přepočtené koeficientem množství 5,145

120 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m % 1,680 1 622,00 2 724,96 CS ÚRS 2024 02

D 713 Izolace tepelné 278 409,70

121 K 713111111
Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami m2 156,580 50,30 7 875,97 CS ÚRS 2024 02

VV "S8

VV (13,51+9,35+10,5+6,55+5,89+4,57+5,5+3,9+3,38+15,14)*2 156,580

VV Součet 156,580

122 M 63152104
pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 
160mm

m2 164,409 535,00 87 958,82 CS ÚRS 2024 02

VV 156,58*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 164,409

123 K 713111131
Montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s 
úpravou drátem rohoží, pásů, dílců, desek m2 54,000 121,00 6 534,00 CS ÚRS 2024 02

VV "S13
VV 6*9 54,000
VV Součet 54,000

124 M 28376514
deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s 
hliníkovou vložkou pro ploché střechy λ=0,023 tl 80mm m2 56,700 454,00 25 741,80 CS ÚRS 2024 02

VV 54*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 56,700

125 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 128,790 51,70 6 658,44 CS ÚRS 2024 02

VV "vlhký provoz - dlažba
VV 13,51+9,35+10,5+6,55+5,89+5,5+3,9+3,38 58,580
VV "suchý provoz - vinyl
VV 4,57+15,14+50,5 70,210
VV Součet 128,790

126 M 28372312
deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením 
λ=0,037 tl 120mm m2 135,230 288,00 38 946,24 CS ÚRS 2024 02

VV 128,79*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 135,230

127 K 713131141
Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, 
pásů, dílců, desek m2 42,720 231,00 9 868,32 CS ÚRS 2024 02

VV "sokl
VV 0,8*(6,1*2+17,35*2) 37,520
VV 0,8*3,25*2 5,200
VV Součet 42,720

128 M 28376664
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 
700kPA λ=0,035 tl 240mm m2 44,856 1 480,00 66 386,88 CS ÚRS 2024 02

VV 42,72*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 44,856

129 K 713151111
Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně 
mezi krokve rohoží, pásů, desek m2 54,000 99,90 5 394,60 CS ÚRS 2024 02

VV "S13
VV 6*9 54,000
VV Součet 54,000

130 M 63148157
deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,035 tl 
160mm

m2 55,080 355,00 19 553,40 CS ÚRS 2024 02

VV 54*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 55,080

131 K 998713201
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v 
do 6 m

% 1,270 2 749,00 3 491,23 CS ÚRS 2024 02

D 762 Konstrukce tesařské 746 305,43

132 K 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 1,480 2 160,00 3 196,80 CS ÚRS 2024 02
VV "krokev *0,1*0,18
VV "hoblovaná
VV 6,702*11*0,1*0,18 1,327
VV 4,256*2*0,1*0,18 0,153
VV Součet 1,480

133 K 762083111
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a 
houbám máčením třída ohrožení 1 a 2 m3 14,158 1 320,00 18 688,56 CS ÚRS 2024 02

VV 1,265+4,97+5,158+1,486+0,663+0,175+0,441 14,158

Strana 19 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

134 K 762332142
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných pomocí 
tesařských spojů a ocelových spojek z hraněného řeziva 
pl přes 120 do 224 cm2

m 53,790 274,00 14 738,46 CS ÚRS 2024 02

VV "vaznice *0,16*0,14
VV 17,93 17,930
VV "pozednice *0,16*0,14
VV 2*17,93 35,860
VV Součet 53,790

135 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 1,265 9 220,00 11 663,30 CS ÚRS 2024 02

VV "vaznice *0,16*0,14
VV 17,93*0,16*0,14 0,402
VV "pozednice *0,16*0,14
VV 2*17,93*0,16*0,14 0,803
VV Součet 1,205
VV 1,205*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1,265

136 K 762332543
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných pomocí 
tesařských spojů a ocelových spojek z hoblovaného 
řeziva pl přes 224 do 288 cm2

m 262,992 762,00 200 399,90 CS ÚRS 2024 02

VV "krokev *0,1*0,18
VV "hoblovaná
VV 6,702*11 73,722
VV 4,256*2 8,512
VV "nehoblovaná
VV 6,702*13 87,126
VV 4,256*22 93,632
VV Součet 262,992

137 M 60512136 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m m3 4,970 10 300,00 51 191,00 CS ÚRS 2024 02

VV "krokev *0,1*0,18
VV "hoblovaná
VV 6,702*11*0,1*0,18 1,327
VV 4,256*2*0,1*0,18 0,153
VV "nehoblovaná
VV 6,702*13*0,1*0,18 1,568
VV 4,256*22*0,1*0,18 1,685
VV Součet 4,733
VV 4,733*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 4,970

138 K 762341210
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° 
z hrubých prken na sraz tl do 32 mm

m2 196,477 135,00 26 524,40 CS ÚRS 2024 02

VV "plocha střechy
VV (6,702+4,256)*17,93 196,477
VV Součet 196,477

139 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 5,158 8 180,00 42 192,44 CS ÚRS 2024 02

VV "plocha střechy
VV (6,702+4,256)*17,93*0,025 4,912
VV Součet 4,912
VV 4,912*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,158

140 K 762342214
Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 
60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm m2 196,477 71,30 14 008,81 CS ÚRS 2024 02

VV "plocha střechy
VV (6,702+4,256)*17,93 196,477
VV Součet 196,477

141 M 60514101 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3 1,486 9 750,00 14 488,50 CS ÚRS 2024 02

VV "plocha střechy
VV (6,702+4,256)*17,93*3*0,04*0,06 1,415
VV Součet 1,415
VV 1,415*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1,486

142 K 762342511 Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace m 262,992 17,20 4 523,46 CS ÚRS 2024 02
VV "na krokev *0,1*0,18
VV "hoblovaná
VV 6,702*24 160,848
VV 4,256*2 8,512
VV "nehoblovaná
VV 4,256*22 93,632
VV Součet 262,992

143 M 60514101 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3 0,663 9 750,00 6 464,25 CS ÚRS 2024 02

VV "na krokev *0,1*0,18
VV "hoblovaná
VV 6,702*24*0,04*0,06 0,386
VV 4,256*2*0,04*0,06 0,020
VV "nehoblovaná
VV 4,256*22*0,04*0,06 0,225
VV Součet 0,631
VV 0,631*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,663

144 K 762342521 Montáž kontralatí přes tepelnou izolaci tl do 100 mm m 69,600 112,00 7 795,20 CS ÚRS 2024 02

VV "S13 spodem - připevnění PIR
VV 5,8*12 69,600
VV Součet 69,600

145 M 61223260
hranol konstrukční KVH lepený průřezu 40x60-280mm 
nepohledový

m3 0,175 17 500,00 3 062,50 CS ÚRS 2024 02

Strana 20 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "S13 spodem - připevnění PIR
VV 5,8*12*0,04*0,06 0,167
VV Součet 0,167
VV 0,167*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,175

146 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí m3 14,158 1 660,00 23 502,28 CS ÚRS 2024 02

147 K 762421023
Obložení stropu z desek OSB tl 15 mm nebroušených 
na pero a drážku šroubovaných m2 78,290 441,00 34 525,89 CS ÚRS 2024 02

VV "S8
VV (13,51+9,35+10,5+6,55+5,89+4,57+5,5+3,9+3,38+15,14) 78,290
VV Součet 78,290

148 K 762824110
Montáž stropního trámu z lepeného hranolu průřezové 
pl do 144 cm2 s výměnami m 87,450 81,90 7 162,16 CS ÚRS 2024 02

VV "rošt nad 1.NP (S8)
VV 3,3*13,5 44,550
VV 7,8*5,5 42,900
VV Součet 87,450

149 M 61223262
hranol konstrukční KVH lepený průřezu 60x60-280mm 
nepohledový

m3 0,441 15 200,00 6 703,20 CS ÚRS 2024 02

VV "rošt nad 1.NP (S8)
VV 3,3*13,5*0,08*0,06 0,214
VV 7,8*5,5*0,08*0,06 0,206
VV Součet 0,420
VV 0,42*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,441

150 K 762951013
Montáž podkladního roštu terasy ze šroubovaných 
dřevoplastových profilů osové vzdálenosti podpěr do 
500 mm

m2 50,250 194,00 9 748,50 CS ÚRS 2024 02

VV "terasa
VV 50,25 50,250
VV Součet 50,250

151 M 60791138
profil podkladový dřevoplastový pro terasová 
dřevoplastová prkna 50x50mm m 147,614 210,00 30 998,94 CS ÚRS 2024 02

VV 50,25*2,9376 'Přepočtené koeficientem množství 147,614

152 K 762951101
Příplatek k montáži podkladního roštu terasy za výškové 
vyrovnání roštu terči do 65 mm m 50,250 366,00 18 391,50 CS ÚRS 2024 02

VV "terasa
VV 50,25 50,250
VV Součet 50,250

153 K 762952044
Montáž teras z prken š do 140 mm z dřevoplastu 
skrytým spojem na podkladní dřevoplastový rošt m2 50,250 561,00 28 190,25 CS ÚRS 2024 02

VV "terasa
VV 50,25 50,250
VV Součet 50,250

154 M 60791115 prkno terasové dřevoplastové š 137 mm tl 23mm m 396,171 355,00 140 640,71 CS ÚRS 2024 02

VV 50,25*7,884 'Přepočtené koeficientem množství 396,171

155 K 762953002 Nátěr dřevěných teras olejový dvojnásobný s očištěním m2 50,250 126,00 6 331,50 CS ÚRS 2024 02

VV "terasa
VV 50,25 50,250
VV Součet 50,250

156 K 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m

% 2,920 7 251,00 21 172,92 CS ÚRS 2024 02

D 763 Konstrukce suché výstavby 245 107,20

157 K 763111724 SDK příčka páska k vyztužení různých úhlů m 50,000 98,80 4 940,00 CS ÚRS 2024 02

158 K 763131441
SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD REI 120

m2 54,000 1 120,00 60 480,00 CS ÚRS 2024 02

VV "S13
VV 6*9 54,000
VV Součet 54,000

159 K 763131481
SDK podhled desky 2xDFH2 12,5 bez izolace 
dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 120

m2 78,290 1 250,00 97 862,50 CS ÚRS 2024 02

VV "S8
VV (13,51+9,35+10,5+6,55+5,89+4,57+5,5+3,9+3,38+15,14) 78,290
VV Součet 78,290

160 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 78,290 57,50 4 501,68 CS ÚRS 2024 02
VV "S8
VV (13,51+9,35+10,5+6,55+5,89+4,57+5,5+3,9+3,38+15,14) 78,290
VV Součet 78,290

161 M 28329028
fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 
150g/m2 s integrovanou lepící páskou

m2 87,959 43,50 3 826,22 CS ÚRS 2024 02

VV 78,29*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství 87,959

162 K 763131762 Příplatek k SDK podhledu za prostorové zakřivení m2 54,000 358,00 19 332,00 CS ÚRS 2024 02

VV "S13
VV 6*9 54,000
VV Součet 54,000

163 K 763131772 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4 m2 132,290 296,00 39 157,84 CS ÚRS 2024 02

VV "S13

Strana 21 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 6*9 54,000
VV "S8
VV (13,51+9,35+10,5+6,55+5,89+4,57+5,5+3,9+3,38+15,14) 78,290
VV Součet 132,290

164 K 763331113
Cementovláknitý podhled desky 1x12,5 dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD bez izolace EI 15

m2 9,500 1 380,00 13 110,00 CS ÚRS 2024 02

VV "podhled před vstupem
VV 9,5 9,500
VV Součet 9,500

165 K 998763401
Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z 
desek v objektech v do 6 m

% 0,780 2 432,00 1 896,96 CS ÚRS 2024 02

D 764 Konstrukce klempířské 57 745,97

166 K 764222432
Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 200 
mm

m 35,860 295,00 10 578,70 CS ÚRS 2024 02

VV "okap
VV 2*17,93 35,860
VV Součet 35,860

167 K 764226445
Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al 
plechu rš 400 mm m 8,150 779,00 6 348,85 CS ÚRS 2024 02

VV "parapety
VV 3*1,6+2,75+0,6 8,150
VV Součet 8,150

168 K 764521404 Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 330 mm m 35,860 679,00 24 348,94 CS ÚRS 2024 02

VV "okap
VV 2*17,93 35,860
VV Součet 35,860

169 K 764521444
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Al 
plechu 330/100 mm

kus 4,000 757,00 3 028,00 CS ÚRS 2024 02

170 K 764528422
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al 
plechu průměru 100 mm m 13,000 997,00 12 961,00 CS ÚRS 2024 02

VV "svod
VV 4*3,25 13,000
VV Součet 13,000

171 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

% 0,840 572,00 480,48 CS ÚRS 2024 02

D 765 Krytina skládaná 1 547 883,27

172 K 765111015
Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na 
sucho přes 11 do 12 ks/m2 m2 196,477 297,00 58 353,67 CS ÚRS 2024 02

VV "plocha střechy
VV (6,702+4,256)*17,93 196,477
VV Součet 196,477

173 M 59660400
taška ražená drážková režná velkoformátová (do 12 
ks/m2) základní

kus 25 682,188 49,60 1 273 836,52 CS ÚRS 2024 02

P
Poznámka k položce: 
Spotřeba: 12 kus/m2

VV "plocha střechy
VV (6,702+4,256)*17,93*11,43300 2 246,321
VV Součet 2 246,321
VV 2246,321*11,433 'Přepočtené koeficientem množství 25 682,188

174 M 59660411
taška ražená drážková režná velkoformátová (do 12 
ks/m2) prostupová s anténním nástavcem

kus 2,000 3 310,00 6 620,00 CS ÚRS 2024 02

175 M 59660401
taška ražená drážková režná velkoformátová (do 12 
ks/m2) větrací kus 72,000 205,00 14 760,00 CS ÚRS 2024 02

P
Poznámka k položce: 
Spotřeba: 28 kus/100m2

VV 18*2*2 72,000

176 K 765111203
Montáž krytiny keramické okapní jednoduchá větrací 
mřížka m 35,860 86,70 3 109,06 CS ÚRS 2024 02

VV "okap
VV 2*17,93 35,860
VV Součet 35,860

177 M 59660202 mřížka ochranná větrací jednoduchá š 55mm kus 35,860 27,40 982,56 CS ÚRS 2024 02

178 K 765111253
Montáž krytiny keramické hřeben na sucho s 
podhřebenovou střešní taškou m 17,930 902,00 16 172,86 CS ÚRS 2024 02

VV "hřeben
VV 17,93 17,930
VV Součet 17,930

179 M 59660030 hřebenáč drážkový keramický š 210mm režný kus 55,404 241,00 13 352,36 CS ÚRS 2024 02

P
Poznámka k položce: 
Spotřeba: 3 kus/bm

VV 17,93*3,09 'Přepočtené koeficientem množství 55,404

180 K 765111351
Montáž krytiny keramické štítové hrany na sucho 
okrajovými taškami m 10,958 655,00 7 177,49 CS ÚRS 2024 02

VV "štítová hrana
VV 6,702 6,702
VV 4,256 4,256
VV Součet 10,958

181 M 59660403
taška ražená drážková režná velkoformátová (do 12 
ks/m2) krajová levá

kus 33,860 290,00 9 819,40 CS ÚRS 2024 02

Strana 22 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 
Spotřeba: 2,8 kus/bm

VV 10,958*3,09 'Přepočtené koeficientem množství 33,860

182 K 765111351
Montáž krytiny keramické štítové hrany na sucho 
okrajovými taškami m 10,958 655,00 7 177,49 CS ÚRS 2024 02

VV "štítová hrana
VV 6,702 6,702
VV 4,256 4,256
VV Součet 10,958

183 M 59660402
taška ražená drážková režná velkoformátová (do 12 
ks/m2) krajová pravá

kus 33,860 290,00 9 819,40 CS ÚRS 2024 02

P
Poznámka k položce: 
Spotřeba: 2,8 kus/bm

VV 10,958*3,09 'Přepočtené koeficientem množství 33,860

184 K 765111411
Montáž krytiny keramické olemování prostupů těsnícím 
pásem

m 2,000 121,00 242,00 CS ÚRS 2024 02

185 M 59660238
pás tvarovatelný napojovatelný na bázi butylu pro 
lemování prostupů š 300mm m 2,200 447,00 983,40 CS ÚRS 2024 02

VV 2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,200

186 K 765115401 Montáž protisněhového háku pro keramickou krytinu kus 457,791 37,10 16 984,05 CS ÚRS 2024 02

VV "plocha střechy
VV (6,702+4,256)*17,93*2,33 457,791
VV Součet 457,791

187 M 59660249
hák protisněhový keramické drážkové velkoformátové 
krytiny

kus 457,791 43,10 19 730,79 CS ÚRS 2024 02

188 K 765191023
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené 
ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění m2 274,767 58,00 15 936,49 CS ÚRS 2024 02

VV "plocha střechy
VV (6,702+4,256)*17,93 196,477
VV "S8
VV (13,51+9,35+10,5+6,55+5,89+4,57+5,5+3,9+3,38+15,14) 78,290
VV Součet 274,767

189 M 28329036
fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 
hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 
s integrovanou samolepící páskou

m2 302,244 57,30 17 318,58 CS ÚRS 2024 02

VV 274,767*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 302,244

190 K 765191031 Lepení těsnících pásků pod kontralatě m 332,592 20,90 6 951,17 CS ÚRS 2024 02
VV "na krokev *0,1*0,18
VV "hoblovaná
VV 6,702*24 160,848
VV 4,256*2 8,512
VV "nehoblovaná
VV 4,256*22 93,632
VV "S13 spodem - připevnění PIR
VV 5,8*12 69,600
VV Součet 332,592

191 M 28329303
páska těsnící jednostranně lepící butylkaučuková pod 
kontralatě š 50mm m 365,851 23,10 8 451,16 CS ÚRS 2024 02

VV 332,592*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 365,851

192 K 998765201
Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech 
v do 6 m

% 2,660 15 077,00 40 104,82 CS ÚRS 2024 02

D 766 Konstrukce truhlářské 966 511,25

193 K D01
Dodávka a montáž vstupní dveře D01 2700/2500 mm 
vč. podlahových profilů, parotěsných pásek aj. dle PD a 
výpisu prvků

kus 1,000 155 000,00 155 000,00

194 K DRR
Dodávka a montáž vnitřních dveří vč. zárubní, kování aj. 
komplet, v případě kapsy plocha i s kapsou (tzn. 
dodávka i kapsy)

m2 22,610 14 000,00 316 540,00

VV "vnitřní dveře
VV 1,9*2,05 3,895
VV 0,9*1,97*8 14,184
VV 0,8*1,97*2 3,152
VV 0,7*1,97 1,379
VV Součet 22,610

195 K OO
Dodávka a montáž vnější výplně otvoru vč. podlahových 
profilů, těsnících systémových pásek aj.  dle PD a 
výpisu prvků

m2 22,875 21 000,00 480 375,00

VV "výplně otvorů
VV 1,6*1 1,600
VV 1,6*1 1,600
VV 1,6*1 1,600
VV 5,4*2,5 13,500
VV 2,75*1,5 4,125
VV 0,6*0,75 0,450
VV Součet 22,875

196 K PAR Dodávka a montáž patapetu vč. lože dle PD m 10,650 1 000,00 10 650,00

VV "parapety
VV 3*1,6+2,75+0,6 8,150
VV "vnitřní

Strana 23 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2*1,25 2,500
VV Součet 10,650

197 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

% 0,410 9 625,00 3 946,25 CS ÚRS 2024 02

D 767 Konstrukce zámečnické 446 327,86

198 K 767627306
Připojovací spára oken a stěn parotěsnou páskou 
interiérovou

m 147,948 122,00 18 049,66 CS ÚRS 2024 02

VV "spoje střešní PIR s hliníkovým rounem (S13)
VV 6*9 54,000

VV
"ostatní okraje parotěsnící folie v podhledech (folie v ploše s 
integr. páskou)

VV (13,51+9,35+10,5+6,55+5,89+4,57+5,5+3,9+3,38+15,14)*1,2 93,948

VV Součet 147,948

199 K OZ1
Dodávka a montáž pergoly vč. kotvení do věnce a do 
patek - bez prvků přerušení tepelného mostu soubor 1,000 280 000,00 280 000,00

200 K OZ2 Dodávka a montáž brány vč. základu a kotvení soubor 1,000 25 000,00 25 000,00

201 K OZ3 Dodávka a montáž branky vč. základu a kotvení soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

202 K OZ4 Dodávka a montáž venkovního zvonku vč. zprovoznění soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

203 K OZ5
Dodávka a montáž oplocení patky, sloupky, ocelové 
pletivo, vzpěry - komplet provedení m 100,000 1 050,00 105 000,00

204 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

% 0,740 4 430,00 3 278,20 CS ÚRS 2024 02

D 771 Podlahy z dlaždic 185 654,88

205 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 58,580 16,20 949,00 CS ÚRS 2024 02
VV "vlhký provoz - dlažba
VV 13,51+9,35+10,5+6,55+5,89+5,5+3,9+3,38 58,580
VV Součet 58,580

206 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 58,580 63,00 3 690,54 CS ÚRS 2024 02
VV "vlhký provoz - dlažba
VV 13,51+9,35+10,5+6,55+5,89+5,5+3,9+3,38 58,580
VV Součet 58,580

207 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených 
cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm m 21,700 136,00 2 951,20 CS ÚRS 2024 02

VV "1.02 a 1.09
VV 2*4,25+3 11,500
VV 3*3+2*0,6 10,200
VV Součet 21,700

208 M 59761184
sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 
10mm výšky přes 65 do 90mm m 23,870 507,00 12 102,09 CS ÚRS 2024 02

VV 21,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 23,870

209 K 771574413
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2 m2 58,580 1 090,00 63 852,20 CS ÚRS 2024 02

VV "vlhký provoz - dlažba
VV 13,51+9,35+10,5+6,55+5,89+5,5+3,9+3,38 58,580
VV Součet 58,580

210 M 59761136
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch 
hladký/lesklý tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2 m2 63,266 1 150,00 72 755,90 CS ÚRS 2024 02

VV "vlhký provoz - dlažba
VV 13,51+9,35+10,5+6,55+5,89+5,5+3,9+3,38 58,580
VV Součet 58,580
VV 58,58*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 63,266

211 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 55,651 430,00 23 929,93 CS ÚRS 2024 02

VV "vlhký provoz - dlažba
VV (13,51+9,35+10,5+6,55+5,89+5,5+3,9+3,38)*0,95 55,651
VV Součet 55,651

212 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

% 3,010 1 802,00 5 424,02 CS ÚRS 2024 02

D 776 Podlahy povlakové 151 744,21

213 K 776111112 Broušení betonového podkladu povlakových podlah m2 128,790 49,10 6 323,59 CS ÚRS 2024 02

VV "suchý provoz - vinyl
VV 4,57+15,14+50,5 70,210
VV "vlhký provoz - dlažba
VV 13,51+9,35+10,5+6,55+5,89+5,5+3,9+3,38 58,580
VV Součet 128,790

214 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 70,210 16,20 1 137,40 CS ÚRS 2024 02
VV "suchý provoz - vinyl
VV 4,57+15,14+50,5 70,210
VV Součet 70,210

215 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah

m2 70,210 42,10 2 955,84 CS ÚRS 2024 02

VV "suchý provoz - vinyl

Strana 24 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 4,57+15,14+50,5 70,210
VV Součet 70,210

216 K 776141112
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 70,210 403,00 28 294,63 CS ÚRS 2024 02

VV "suchý provoz - vinyl
VV 4,57+15,14+50,5 70,210
VV Součet 70,210

217 K 776232111 Lepení lamel a čtverců z vinylu 2-složkovým lepidlem m2 70,210 321,00 22 537,41 CS ÚRS 2024 02

VV "suchý provoz - vinyl
VV 4,57+15,14+50,5 70,210
VV Součet 70,210

218 M 28411052
dílce vinylové tl 3,0mm, nášlapná vrstva 0,70mm, 
úprava PUR, třída zátěže 23/34/43, otlak 0,05mm, R10, 
třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů

m2 75,827 1 040,00 78 860,08 CS ÚRS 2024 02

VV "suchý provoz - vinyl
VV 4,57+15,14+50,5 70,210
VV Součet 70,210
VV 70,21*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 75,827

219 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 66,700 80,20 5 349,34 CS ÚRS 2024 02
VV "suchý provoz - vinyl
VV (4,57+15,14+50,5)*0,95 66,700
VV Součet 66,700

220 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 72,036 81,80 5 892,54 CS ÚRS 2024 02

VV "suchý provoz - vinyl
VV (4,57+15,14+50,5)*0,95 66,700
VV Součet 66,700
VV 66,7*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 72,036

221 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

% 0,260 1 513,00 393,38 CS ÚRS 2024 02

D 781 Dokončovací práce - obklady 371 912,38

222 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 109,998 7,70 846,98 CS ÚRS 2024 02
VV "obklady (bez odpočtu okna pro případné vytvoření ostění)
VV "1,04
VV 2,15*(2*2,325+2*1,9) 18,168
VV -0,9*2 -1,800
VV -0,7*2 -1,400
VV "1.06
VV 2,15*(2*2,25+2*1,8) 17,415
VV -0,9*2 -1,800
VV "1,07
VV 2,15*(2*2,25+2*1,5) 16,125
VV -2*0,9*2 -3,600
VV "1.08 
VV 2,15*(2*2,5+2*2,2) 20,210
VV -0,8*2 -1,600
VV "1.10
VV 2,15*(2*3,5+2*3) 27,950
VV -0,8*2 -1,600
VV "1.11
VV 2,15*(2*3+2*2,1) 21,930
VV Součet 109,998

223 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 109,998 63,00 6 929,87 CS ÚRS 2024 02
VV "obklady (bez odpočtu okna pro případné vytvoření ostění)
VV "1,04
VV 2,15*(2*2,325+2*1,9) 18,168
VV -0,9*2 -1,800
VV -0,7*2 -1,400
VV "1.06
VV 2,15*(2*2,25+2*1,8) 17,415
VV -0,9*2 -1,800
VV "1,07
VV 2,15*(2*2,25+2*1,5) 16,125
VV -2*0,9*2 -3,600
VV "1.08 
VV 2,15*(2*2,5+2*2,2) 20,210
VV -0,8*2 -1,600
VV "1.10
VV 2,15*(2*3,5+2*3) 27,950
VV -0,8*2 -1,600
VV "1.11
VV 2,15*(2*3+2*2,1) 21,930
VV Součet 109,998

224 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 109,998 493,00 54 229,01 CS ÚRS 2024 02

VV "obklady (bez odpočtu okna pro případné vytvoření ostění)
VV "1,04
VV 2,15*(2*2,325+2*1,9) 18,168
VV -0,9*2 -1,800
VV -0,7*2 -1,400
VV "1.06
VV 2,15*(2*2,25+2*1,8) 17,415

Strana 25 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -0,9*2 -1,800
VV "1,07
VV 2,15*(2*2,25+2*1,5) 16,125
VV -2*0,9*2 -3,600
VV "1.08 
VV 2,15*(2*2,5+2*2,2) 20,210
VV -0,8*2 -1,600
VV "1.10
VV 2,15*(2*3,5+2*3) 27,950
VV -0,8*2 -1,600
VV "1.11
VV 2,15*(2*3+2*2,1) 21,930
VV Součet 109,998

225 K 781131232
Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo 
dilatační spáry m 55,900 422,00 23 589,80 CS ÚRS 2024 02

VV 2,15*26 55,900

226 K 781131241 Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout kus 26,000 219,00 5 694,00 CS ÚRS 2024 02

227 K 781131251
Izolace pod obklad těsnící manžetou pro prostupy 
potrubí

kus 60,000 434,00 26 040,00 CS ÚRS 2024 02

228 K 781131264
Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a 
stěnou m 48,550 212,00 10 292,60 CS ÚRS 2024 02

VV "obklady (bez odpočtu okna pro případné vytvoření ostění)
VV "1,04
VV (2*2,325+2*1,9) 8,450
VV -0,9 -0,900
VV -0,7 -0,700
VV "1.06
VV (2*2,25+2*1,8) 8,100
VV -0,9 -0,900
VV "1,07
VV (2*2,25+2*1,5) 7,500
VV -2*2 -4,000
VV "1.08 
VV (2*2,5+2*2,2) 9,400
VV -0,8 -0,800
VV "1.10
VV (2*3,5+2*3) 13,000
VV -0,8 -0,800
VV "1.11
VV (2*3+2*2,1) 10,200
VV Součet 48,550

229 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 
do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 109,998 829,00 91 188,34 CS ÚRS 2024 02

VV "obklady (bez odpočtu okna pro případné vytvoření ostění)
VV "1,04
VV 2,15*(2*2,325+2*1,9) 18,168
VV -0,9*2 -1,800
VV -0,7*2 -1,400
VV "1.06
VV 2,15*(2*2,25+2*1,8) 17,415
VV -0,9*2 -1,800
VV "1,07
VV 2,15*(2*2,25+2*1,5) 16,125
VV -2*0,9*2 -3,600
VV "1.08 
VV 2,15*(2*2,5+2*2,2) 20,210
VV -0,8*2 -1,600
VV "1.10
VV 2,15*(2*3,5+2*3) 27,950
VV -0,8*2 -1,600
VV "1.11
VV 2,15*(2*3+2*2,1) 21,930
VV Součet 109,998

230 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 116,598 600,00 69 958,80

VV "obklady (bez odpočtu okna pro případné vytvoření ostění)
VV "1,04
VV 2,15*(2*2,325+2*1,9) 18,168
VV -0,9*2 -1,800
VV -0,7*2 -1,400
VV "1.06
VV 2,15*(2*2,25+2*1,8) 17,415
VV -0,9*2 -1,800
VV "1,07
VV 2,15*(2*2,25+2*1,5) 16,125
VV -2*0,9*2 -3,600
VV "1.08 
VV 2,15*(2*2,5+2*2,2) 20,210
VV -0,8*2 -1,600
VV "1.10
VV 2,15*(2*3,5+2*3) 27,950
VV -0,8*2 -1,600
VV "1.11
VV 2,15*(2*3+2*2,1) 21,930
VV Součet 109,998
VV 109,998*1,06 'Přepočtené koeficientem množství 116,598

Strana 26 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

231 K 781474112R
Příplatek k obkladům, lišty aj. prvky vycházející z PD 
interiéru

m2 109,998 150,00 16 499,70

VV "obklady (bez odpočtu okna pro případné vytvoření ostění)
VV "1,04
VV 2,15*(2*2,325+2*1,9) 18,168
VV -0,9*2 -1,800
VV -0,7*2 -1,400
VV "1.06
VV 2,15*(2*2,25+2*1,8) 17,415
VV -0,9*2 -1,800
VV "1,07
VV 2,15*(2*2,25+2*1,5) 16,125
VV -2*0,9*2 -3,600
VV "1.08 
VV 2,15*(2*2,5+2*2,2) 20,210
VV -0,8*2 -1,600
VV "1.10
VV 2,15*(2*3,5+2*3) 27,950
VV -0,8*2 -1,600
VV "1.11
VV 2,15*(2*3+2*2,1) 21,930
VV Součet 109,998

232 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 124,450 57,70 7 180,77 CS ÚRS 2024 02

233 K 781495124 Separační provazec do pružných spar průměru 8 mm m 104,450 40,40 4 219,78 CS ÚRS 2024 02

VV 55,9+48,55 104,450

234 K 781495142 Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 kus 60,000 84,30 5 058,00 CS ÚRS 2024 02

235 K 781734111
Montáž obkladů vnějších z obkladaček nebo 
obkladových pásků cihelných do 50 ks/m2 lepené 
flexibilním lepidlem

m2 26,160 726,00 18 992,16 CS ÚRS 2024 02

VV "obklad sloupu a sokle, případně alternativa
VV "sokl
VV 0,4*(6,1*2+17,35*2) 18,760
VV 0,4*3,25*2 2,600
VV "pilíř
VV 3*0,4*4 4,800
VV Součet 26,160

236 M 59623114 pásek obkladový cihlový hladký 240x71x14mm melír kus 1 381,248 18,50 25 553,09 CS ÚRS 2024 02

P
Poznámka k položce: 
Spotřeba: 48 kus/m2

VV 26,16*52,8 'Přepočtené koeficientem množství 1 381,248

237 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

% 1,540 3 662,00 5 639,48 CS ÚRS 2024 02

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 112 817,58

238 K 782142117
Montáž obkladů stěn z dlaždic betonových - imitace 
kamene přes 35 do 50 ks/m2 kladených do lepidla m2 51,250 1 330,00 68 162,50 CS ÚRS 2024 02

VV "jižní stěna
VV 17,18 17,180
VV "západní stěna
VV 1,69 1,690
VV 16,46 16,460
VV "severní stěna
VV 0,75 0,750
VV 2,25 2,250
VV 8,12 8,120
VV "sloup
VV 1,2*4 4,800
VV Součet 51,250

239 M 59243023
obklad betonový imitace kamene tl do 25mm přes 35 do 
50 ks/m2

m2 56,375 768,00 43 296,00 CS ÚRS 2024 02

VV 51,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 56,375

240 K 998782201
Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v 
objektech v do 6 m

% 1,220 1 114,00 1 359,08 CS ÚRS 2024 02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 59 257,69

241 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m

m2 424,779 6,33 2 688,85 CS ÚRS 2024 02

VV "zdivo vnitřní 250 mm
VV 3*(4,25+3+3,5+2,1+0,65+3+3+5,5)*2 150,000
VV -1*2,05*5*2 -20,500
VV -0,9*2,05*2 -3,690
VV -1,9*2,05*2 -7,790
VV -1,25*1*2 -2,500
VV -1,25*1,1*2 -2,750
VV 1,75*13,5 23,625
VV "zdi obvodové 300mm
VV 3*(2*17,35+2*8,75) 156,600
VV "výplně otvorů
VV -2,7*2,5 -6,750
VV -1,6*1 -1,600
VV -1,6*1 -1,600

Strana 27 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -1,6*1 -1,600
VV -5,4*2,5 -13,500
VV -2,75*1,5 -4,125
VV -0,6*0,75 -0,450
VV "štíty
VV 1,75*5,5 9,625
VV "příčky 140 mm

VV
3*(3+2,5+2,2+1,9+0,3+0,75+0,15+1,9+2,325+0,775+2,25+2,8
5+0,75)*2

129,900

VV -1*2,05*4*2 -16,400
VV -0,9*2,05*2 -3,690
VV "příčky 75 mm
VV 3*1,9*2 11,400
VV -0,8*2,05*2 -3,280
VV "ostění
VV "výplně otvorů
VV (2,7+2*2,5)*0,25 1,925
VV (1,6+2*1)*0,25 0,900
VV (1,6+2*1)*0,25 0,900
VV (1,6+2*1)*0,25 0,900
VV (5,4+2*2,5)*0,25 2,600
VV (2,75+2*1,5)*0,25 1,438
VV (0,6+2*0,75)*0,25 0,525
VV "vnitřní
VV (2+1)*0,25 0,750
VV (1,25+2*1)*0,25 0,813
VV (1,25+2*1)*0,25 0,813
VV "S13
VV 6*9 54,000
VV "S8
VV (13,51+9,35+10,5+6,55+5,89+4,57+5,5+3,9+3,38+15,14) 78,290
VV "odpočet obkladu
VV -110 -110,000
VV Součet 424,779

242 K 784161001
Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem 
v místnostech v do 3,80 m

m 250,000 25,10 6 275,00 CS ÚRS 2024 02

243 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 424,779 20,20 8 580,54 CS ÚRS 2024 02

VV "zdivo vnitřní 250 mm
VV 3*(4,25+3+3,5+2,1+0,65+3+3+5,5)*2 150,000
VV -1*2,05*5*2 -20,500
VV -0,9*2,05*2 -3,690
VV -1,9*2,05*2 -7,790
VV -1,25*1*2 -2,500
VV -1,25*1,1*2 -2,750
VV 1,75*13,5 23,625
VV "zdi obvodové 300mm
VV 3*(2*17,35+2*8,75) 156,600
VV "výplně otvorů
VV -2,7*2,5 -6,750
VV -1,6*1 -1,600
VV -1,6*1 -1,600
VV -1,6*1 -1,600
VV -5,4*2,5 -13,500
VV -2,75*1,5 -4,125
VV -0,6*0,75 -0,450
VV "štíty
VV 1,75*5,5 9,625
VV "příčky 140 mm

VV
3*(3+2,5+2,2+1,9+0,3+0,75+0,15+1,9+2,325+0,775+2,25+2,8
5+0,75)*2

129,900

VV -1*2,05*4*2 -16,400
VV -0,9*2,05*2 -3,690
VV "příčky 75 mm
VV 3*1,9*2 11,400
VV -0,8*2,05*2 -3,280
VV "ostění
VV "výplně otvorů
VV (2,7+2*2,5)*0,25 1,925
VV (1,6+2*1)*0,25 0,900
VV (1,6+2*1)*0,25 0,900
VV (1,6+2*1)*0,25 0,900
VV (5,4+2*2,5)*0,25 2,600
VV (2,75+2*1,5)*0,25 1,438
VV (0,6+2*0,75)*0,25 0,525
VV "vnitřní
VV (2+1)*0,25 0,750
VV (1,25+2*1)*0,25 0,813
VV (1,25+2*1)*0,25 0,813
VV "S13
VV 6*9 54,000
VV "S8
VV (13,51+9,35+10,5+6,55+5,89+4,57+5,5+3,9+3,38+15,14) 78,290
VV "odpočet obkladu
VV -110 -110,000
VV Součet 424,779

Strana 28 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

244 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 424,779 98,20 41 713,30 CS ÚRS 2024 02

VV "zdivo vnitřní 250 mm
VV 3*(4,25+3+3,5+2,1+0,65+3+3+5,5)*2 150,000
VV -1*2,05*5*2 -20,500
VV -0,9*2,05*2 -3,690
VV -1,9*2,05*2 -7,790
VV -1,25*1*2 -2,500
VV -1,25*1,1*2 -2,750
VV 1,75*13,5 23,625
VV "zdi obvodové 300mm
VV 3*(2*17,35+2*8,75) 156,600
VV "výplně otvorů
VV -2,7*2,5 -6,750
VV -1,6*1 -1,600
VV -1,6*1 -1,600
VV -1,6*1 -1,600
VV -5,4*2,5 -13,500
VV -2,75*1,5 -4,125
VV -0,6*0,75 -0,450
VV "štíty
VV 1,75*5,5 9,625
VV "příčky 140 mm

VV
3*(3+2,5+2,2+1,9+0,3+0,75+0,15+1,9+2,325+0,775+2,25+2,8
5+0,75)*2

129,900

VV -1*2,05*4*2 -16,400
VV -0,9*2,05*2 -3,690
VV "příčky 75 mm
VV 3*1,9*2 11,400
VV -0,8*2,05*2 -3,280
VV "ostění
VV "výplně otvorů
VV (2,7+2*2,5)*0,25 1,925
VV (1,6+2*1)*0,25 0,900
VV (1,6+2*1)*0,25 0,900
VV (1,6+2*1)*0,25 0,900
VV (5,4+2*2,5)*0,25 2,600
VV (2,75+2*1,5)*0,25 1,438
VV (0,6+2*0,75)*0,25 0,525
VV "vnitřní
VV (2+1)*0,25 0,750
VV (1,25+2*1)*0,25 0,813
VV (1,25+2*1)*0,25 0,813
VV "S13
VV 6*9 54,000
VV "S8
VV (13,51+9,35+10,5+6,55+5,89+4,57+5,5+3,9+3,38+15,14) 78,290
VV "odpočet obkladu
VV -110 -110,000
VV Součet 424,779

Strana 29 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice Datum: 9. 9. 2024

Zadavatel: IČ:
Obec Ondratice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
IPOKa s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
František Klus (asř + kompletace) DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 187 295,61

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 187 295,61 21,00% 39 332,08

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 226 627,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Novostavba Dětské skupiny p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice

02 - Demolice zahradního skladu

STAVBROS, s.r.o.

Strana 30 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice Datum: 9. 9. 2024

Zadavatel: Obec Ondratice Projektant: IPOKa s.r.o.

Uchazeč: STAVBROS, s.r.o. Zpracovatel:
František Klus (asř + 
kompletace)

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 187 295,61

HSV - Práce a dodávky HSV 179 055,61

    1 - Zemní práce 3 318,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 75 572,62

    997 - Přesun sutě 100 164,99

PSV - Práce a dodávky PSV 8 240,00

    764 - Konstrukce klempířské 2 840,00

    765 - Krytina skládaná 5 400,00

02 - Demolice zahradního skladu

Novostavba Dětské skupiny p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice

Strana 31 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice Datum: 9. 9. 2024

Zadavatel: Obec Ondratice Projektant: IPOKa s.r.o.

Uchazeč: STAVBROS, s.r.o. Zpracovatel:
František Klus (asř + 
kompletace)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 187 295,61

D HSV Práce a dodávky HSV 179 055,61

D 1 Zemní práce 3 318,00

1 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 1,000 890,00 890,00 CS ÚRS 2024 02

2 K 132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 3,000 620,00 1 860,00 CS ÚRS 2024 02

3 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním ručně m3 4,000 142,00 568,00 CS ÚRS 2024 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 75 572,62

4 K 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 
200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m m2 77,700 48,00 3 729,60 CS ÚRS 2024 01

VV "okolo obj.
VV (2*5,3+2*5,8)*3,5 77,700
VV Součet 77,700

5 K 941211211
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 
kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití m2 770,000 1,91 1 470,70 CS ÚRS 2024 01

VV 77*10 770,000

6 K 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení 
do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m m2 77,000 24,00 1 848,00 CS ÚRS 2024 01

7 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 20,689 44,00 910,32 CS ÚRS 2024 01

VV "vnitřní pomocné
VV 4,701*4,401 20,689
VV Součet 20,689

8 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 9,888 1 500,00 14 832,00 CS ÚRS 2024 02
VV "základové pásy
VV 0,8*0,6*(2*5+2*5,3) 9,888
VV Součet 9,888

9 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 2,650 2 000,00 5 300,00 CS ÚRS 2024 02

VV "základová deska
VV 5*5,3*0,1 2,650
VV Součet 2,650

10 K 981011111
Demolice budov dřevěných lehkých jednostranně 
obitých postupným rozebíráním

m3 30,475 120,00 3 657,00 CS ÚRS 2024 02

VV "krov a bednění
VV 5,3*5*2,3/2 30,475
VV Součet 30,475

11 K 981011313
Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 
15 do 20 % postupným rozebíráním

m3 92,750 300,00 27 825,00 CS ÚRS 2024 02

VV "zdivo a veškeré prvky
VV 5*5,3*3,5 92,750
VV Součet 92,750

12 K BOUR1
Odpojení od sítí, bourání a demontáže rozbvodů a 
zařízení TZB vč. likvidace soubor 1,000 8 000,00 8 000,00

13 K BOUR2
Vyklizení objektu dle domluvy, PD, prohlídky staveniště 
aj.

soubor 1,000 8 000,00 8 000,00

D 997 Přesun sutě 100 164,99

14 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m

t 61,250 250,00 15 312,50 CS ÚRS 2024 02

Novostavba Dětské skupiny p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice

02 - Demolice zahradního skladu

Strana 32 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 61,250 111,00 6 798,75 CS ÚRS 2024 02

16 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1 163,750 5,00 5 818,75 CS ÚRS 2024 02

VV "odvoz celkem 20 km (dalších 19)
VV 61,25*19 1 163,750
VV Součet 1 163,750

17 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 25,606 24,00 614,54 CS ÚRS 2024 02

VV 19,776+5,83 25,606

18 K 997013609
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 31,395 2 050,00 64 359,75 CS ÚRS 2024 02

VV 31,395 31,395

19 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 3,082 1 700,00 5 239,40 CS ÚRS 2024 02

VV 60,7-25,606-30-1,189-0,823 3,082

20 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 1,189 1 700,00 2 021,30 CS ÚRS 2024 02

D PSV Práce a dodávky PSV 8 240,00

D 764 Konstrukce klempířské 2 840,00

21 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 18,000 51,00 918,00 CS ÚRS 2024 02
VV 4*4,5 18,000

22 K 764002812 Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané m 10,000 61,00 610,00 CS ÚRS 2024 02

23 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 10,000 91,00 910,00 CS ÚRS 2024 02

24 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 6,000 67,00 402,00 CS ÚRS 2024 02

D 765 Krytina skládaná 5 400,00

25 K 765161801 Demontáž všech druhů krytiny do suti m2 45,000 120,00 5 400,00 CS ÚRS 2024 02
VV 4,5*2*5 45,000

Strana 33 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice Datum: 9. 9. 2024

Zadavatel: IČ:
Obec Ondratice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
IPOKa s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
František Klus (asř + kompletace) DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 529 435,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 529 435,00 21,00% 111 181,35

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 640 616,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Novostavba Dětské skupiny p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice

03 - Fotovoltaický systém

STAVBROS, s.r.o.

Strana 34 z 62



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice Datum: 9. 9. 2024

Zadavatel: Obec Ondratice Projektant: IPOKa s.r.o.

Uchazeč: STAVBROS, s.r.o. Zpracovatel:
František Klus (asř + 
kompletace)

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 529 435,00

03 - Fotovoltaický systém

Novostavba Dětské skupiny p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice

Strana 35 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice Datum: 9. 9. 2024

Zadavatel: Obec Ondratice Projektant: IPOKa s.r.o.

Uchazeč: STAVBROS, s.r.o. Zpracovatel:
František Klus (asř + 
kompletace)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 529 435,00
1 K Pol1 Fotovoltaický panel ks 26,000 3 580,00 93 080,00

P

Poznámka k položce: 
- Jmenovitý výkon 460W 
- účinnost 21,5% 
- jmenovité napětí 41,7V 
- jmenovitý proud 13,2A 
- napětí naprázdno 49,6V 
- proud nakrátko 14A 
- rozměry 2261x1134x35mm 
- váha 27,8kg

2 K Pol2 Optimizér Fotovoltaického panelu ks 26,000 750,00 19 500,00

P

Poznámka k položce: 
- max. výkon: 700W 
- max. vstupní napětí: 80V 
-rozsah vstupního napětí: 16-80V 
-max. vstupní proud: 15A 
-rozměry: 139,7x138,4x22,9mm 
- váha 0,52kg

3 K Pol3 CCA Kit - optimizér včetně zdroje 230/24V kpl 1,000 4 100,00 4 100,00

P

Poznámka k položce: 
- CCA kit - 1x zdroj 230VAC na 24VDC, 1x TAP, 1x CCA datalogger 
- na DIN lištu 
- monitoring a rapid shutdown 
- datalogger 
- IP68 
- RS485 propojení s TAP

4 K Pol4 Nosná konstrukce pro FVE Panely kpt 26,000 2 975,00 77 350,00

5 K Pol5 Rozvaděč +R_FVE kpt 1,000 26 800,00 26 800,00

P

Poznámka k položce: 
Rozvaděč bude umístěn na stěně v technické místnosti. Rozvaděč 
tvořen oceloplechovou skříní o rozměrech 600x300x300mm, IP55/20, s 
kapsou na dokumentaci. Ventilace rozvaděče bude navržena v 
závislosti na ztrátovém výkonu rozvaděče. Rozvaděč bude vyzbrojen 
jisticími prvky střídačů, přívodu a napájených zařízení, přepěťovou 
ochranou typ 1+2. Dále bude obsahovat rozbočovací. Všechny kabely 
budou zakončeny na svorkách. Průchodky budou umístěné shora a 
zdola. Rozvaděč bude vybaven dle potřeby viz přehledové schéma. 
- oceloplechová skříň, řadová s montážní deskou, uzamykatelná, 
jednokřídlé dveře, rozměry 600x300x300m (V x Š x H), s 
příslušenstvím 
- jistič kompaktní B40A, 3P, 10kA, s příslušenstvím - svorky, napěťová 
spoušť, kryty svorek, pomocné spínače 
- Jistič B6/1, 10kA 
- Jistič B16/1, 10kA 
- Jistič B20/3, 10kA 
- svorkovnicový blok 40A, 1P 
- PE/N lišta 
- přepěťová ochrana T1+T2, 4+0 pro TN-S sítě 230/400V, 25kA 
-  Výkonový stykač 40A 
- Přepínač sítí 
- zásuvka na DIN lištu 
- svorkovnice řadová, pro vodiče do 6mm 
- svorkovnice řadová, pro vodiče do 2,5mm 
- odpínač pojistek 10x38, 2p, pro FV aplikace, včetně pojistkové vložky 
gPV 16A 
- přepěťová ochrana T1+T2, varistorová v zapojení Y, 12,5kA, nejvyšší 
napětí 1000VDC 
- příslušenství pro montáž zařízení - DIN lišty, vkládací žlaby, spojovací 
materiál; včetně identifikačních štítků, propojovacích vodičů, konektory 
FV panelů, vývodek, ventilátor, teplotní čidlo apod. apod

6 K Pol6 Doplnění do rozvaděče silnoproudu kpt 1,000 6 800,00 6 800,00

Novostavba Dětské skupiny p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice

03 - Fotovoltaický systém

Strana 36 z 62



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 
- jistič kompaktní B40A, 3P, 10kA, ss příslušenstvím - svorky, kryty 
svorek,) 
- svorkovnice řadová, pro vodiče do 6mm 
- smartmeter včetně měřících cívek 
- příslušenství pro montáž zařízení - DIN lišty, vkládací žlaby, spojovací 
materiál; včetně identifikačních štítků, propojovacích vodičů, vývodek 
apod.

7 K Pol7 H1Z2Z2-K 1 x 6 mm², černý plášť m 80,000 52,00 4 160,00

8 K Pol8 H1Z2Z2-K 1 x 6 mm², červený plášť m 80,000 52,00 4 160,00

9 K Pol9 CYKY-J 3x1,5 m 20,000 43,00 860,00

10 K Pol10 H07RN-F 5G4 m 8,000 135,00 1 080,00

11 K Pol11 CYKY-J 5x4 m 20,000 103,00 2 060,00

12 K Pol12 CYA 1x16 GNYE m 50,000 86,00 4 300,00

13 K Pol13 CYA 1x6 GNYE m 20,000 51,00 1 020,00

14 K Pol14 CAT5e FTP PE 4x2x0,51 m 100,000 65,00 6 500,00

15 K Pol15 1-CXKH-V-J 3x2,5 m 5,000 82,00 410,00

16 K Pol16
Konektor MC4, vidlice + zásuvka, přímý, na kabel 
2,5÷6mm, krimpovací, 1000V/16A. IP65, včetně lisování 
na kabel

ks 4,000 128,00 512,00

17 K Pol17 Zakončení vodičů ks 200,000 38,00 7 600,00

18 K Pol18 Chránička černá UV stabilní 40mm m 10,000 29,70 297,00

19 K Pol19
Montážní příslušenství a spojovací materiál - 
hmoždinky, šrouby, podložky, matice, ocelové kotvy 
apod.

kpt 1,000 2 820,00 2 820,00

20 K Pol20
Komplet trubka instalační plastová pevná prům.25 mm, 
včetně nosných konstrukcí, úchytů a spojovacích dílů m 10,000 96,00 960,00

21 K Pol21

Samostatné kabelové příchytky pro montáž kabelů 
kabelů a kabelových tras se zachování funkčnosti při 
požáru, pro jeden kabel do průměru 10mm, včetně 
ocelové kotvy M6

kpt 1,000 860,00 860,00

22 K Pol22 Zatěsnění prostupů střešním pláštěm kpt 1,000 520,00 520,00

23 K Pol23

Realizace nových protipožárních ucpávek po protažení 
kabelových tras dle bodů 4 a 5 v závislosti na 
prostupech přes požární úseky dle platného projektu 
PBŘ. Příklad použitých materiálů pro protipožární 
ucpávky: -Silikonový tmel s požární odolností -Pruž

kpt 1,000 545,00 545,00

24 K Pol24
Prostupy betonovými a zděnými konstrukcemi, včetně 
jejich zapravení do původního stavu po protažení 
kabelových tras, do  rozměru 150x100mm

kpt 1,000 1 050,00 1 050,00

25 K Pol25 FV Střídač ks 1,000 41 500,00 41 500,00

P

Poznámka k položce: 
- jmenovitý výkon 20 000W 
- maximální vstupní napětí 1000VDC 
- max. vstupní proud 28/16A / MPPT A/B 
- max. vstupní proud nakrátko 35/20A / MPPT A/B 
- 2x MPPT 
- max. účinnost 98,0% 
- evropská účinnost 97,7% 
- max účinnost bat na AC 98,5% 
- max DC příkon 20 000W 
- výstup 230/400VAC, 3 + N + PE 
- jmenovitý AC výkon: 12000VA 
- max. AC výkon: 13200VA 
- max. proud 19,3A 
- integrovaná SPD T2 
- RS485, WiFi/4G, CAN 
- včetně integrovaných vitřních funkcí dle požadavku distributora 
elektrické energie: 
•Zpožděné zapnutí elektrárny po obnovení napětí v DS •řízení jalového 
výkonu Q(U) •přizpůsobení činného výkonu P(U) •dynamická podpora 
sítě UVRT •snížení činného výkonu při nadfrekvenci  P(f) 
- rozměry 503 x 503 x199mm 
- hmotnost 30kg 
- včetně držáku na zeď

26 K Pol26 Bateriové úložiště 17,3Wh ks 1,000 132 447,00 132 447,00

P

Poznámka k položce: 
- Bateriové úložiště modulární 
- počet modulů: 3ks 
- celková kapacita: 17,3kWh 
- jmenovité napětí: 115,2V 
-včetně držáků a montážního příslušenství

27 K Pol27 Tlačítko STOP FVE, IP55, včetně montážního materiálu ks 1,000 824,00 824,00

28 K Pol28 Informační systém - štítky kpt 1,000 520,00 520,00

Strana 37 z 62



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K Pol29
Oživení a zprovoznění systému, zaregulování systému, 
požadované funkční zkoušky, nastavení parametrů po 
vyhodnocení zkušebního provozu

hod 6,000 800,00 4 800,00

30 K Pol30 Parametrizace zařízení, požadované funkční zkoušky hod 6,000 8 000,00 48 000,00

31 K Pol31
Vytavení protokolů o funkci požadovaných ochran 
výrobny

kpt 1,000 2 100,00 2 100,00

32 K Pol32
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení, 
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem 
montážních prací

hod 12,000 800,00 9 600,00

33 K Pol33 Inženýrská činnost hod 10,000 800,00 8 000,00

34 K Pol34
Zaškolení obsluhy, včetně předání katalogových listů a 
montážních návodů hod 5,000 800,00 4 000,00

35 K Pol35 Dílenská dokumentace kpt 1,000 4 200,00 4 200,00

36 K Pol36 Dodavatelská dokumentace kpt 1,000 3 600,00 3 600,00

37 K Pol37 Dokumentace skutečného provedení stavby kpt 1,000 2 500,00 2 500,00

Strana 38 z 62



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice Datum: 9. 9. 2024

Zadavatel: IČ:
Obec Ondratice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
IPOKa s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
František Klus (asř + kompletace) DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 790 739,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 790 739,91 21,00% 166 055,38

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 956 795,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Novostavba Dětské skupiny p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice

04 - Elektroinstalace

STAVBROS, s.r.o.

Strana 39 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice Datum: 9. 9. 2024

Zadavatel: Obec Ondratice Projektant: IPOKa s.r.o.

Uchazeč: STAVBROS, s.r.o. Zpracovatel:
František Klus (asř + 
kompletace)

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 790 739,91

D1 - 90 322,30

D1 - 227 006,00

D1 - 22 750,00

D1 - 402 001,61

04 - Elektroinstalace

Novostavba Dětské skupiny p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice

Strana 40 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice Datum: 9. 9. 2024

Zadavatel: Obec Ondratice Projektant: IPOKa s.r.o.

Uchazeč: STAVBROS, s.r.o. Zpracovatel:
František Klus (asř + 
kompletace)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 790 739,91
1 K Pol38 Drážkování m 200,000 130,00 26 000,00

2 K Pol39 Vrtání krabičky ks 100,000 60,00 6 000,00

3 K Pol40 Vrtání prostupy ks 50,000 170,00 8 500,00

4 K Pol41 Umístění rozvaděč ks 2,000 380,00 760,00

5 K Pol42 Sádrování m 200,000 12,00 2 400,00

6 K Pol43 Doprava ks 1,000 2 000,00 2 000,00

7 K Pol44 Hrubý úklid ks 1,000 3 000,00 3 000,00

D D1 90 322,30
8 K Pol45 drát AlMgSi 8 m 60,000 24,00 1 440,00

9 K Pol46 FeZn 10 m 100,000 175,00 17 500,00

10 K Pol47 uzemnění v zemi m 80,000 232,50 18 600,00

11 K Pol48 ochranný úhelník OU ks 5,000 950,00 4 750,00

12 K Pol49 držák hromosvodu  VS VO95 ks 25,000 52,00 1 300,00

13 K Pol50 gumoasfalt ks 1,000 578,00 578,00

14 K Pol51 montáž AlMgSi 8 m 60,000 309,00 18 540,00

15 K Pol52 tvarování montážních dílů ks 30,000 177,00 5 310,00

16 K Pol53 označení svodu ks 5,000 73,00 365,00

17 K Pol54 izolovaný držák ks 5,000 210,00 1 050,00

18 K Pol55 jímací tyč 1,0m ks 4,000 827,00 3 308,00

19 K Pol56 ochranný úhelník do zdiva ks 5,000 950,00 4 750,00

20 K Pol57 označovacé štítek ks 5,000 4,00 20,00

21 K Pol58 svorky hromosvodové SS ks 30,000 169,51 5 085,30

22 K Pol59 svorky hromosvodové ST, SJ ks 8,000 276,50 2 212,00

23 K Pol60 svorka jímací SJ ks 5,000 276,50 1 382,50

24 K Pol61 svorka křížová ks 5,000 256,00 1 280,00

25 K Pol62 svorka zkušební ks 5,000 211,50 1 057,50

26 K Pol63 podpěra vedení PV15 ks 30,000 30,00 900,00

27 K Pol64 podpěra vedení PV22 ks 30,000 29,80 894,00

D D1 227 006,00
28 K Pol65 Přístrojové krabice KP 68,67 apod ks 60,000 90,00 5 400,00

29 K Pol66 Odbočná krabice bez svorkovnice ks 30,000 111,00 3 330,00

30 K Pol67 Odbočná krabice se svorkovnici ks 10,000 224,00 2 240,00

31 K Pol68 Zapojení vodiče do 2,5mm2 ks 100,000 28,00 2 800,00

32 K Pol69 Zapojení vodiče SP ks 35,000 28,00 980,00

33 K Pol70 Zapojení vodiče nad 2,5mm2 ks 2,000 30,00 60,00

34 K Pol71 Spínač nástěnný 1-polový ks 6,000 300,00 1 800,00

35 K Pol72 Spínač nástěnný seriový ks 11,000 320,00 3 520,00

36 K Pol73 Spínač nástěnný křížový ks 5,000 380,00 1 900,00

37 K Pol74 Zásuvka 16A 230Vac ks 22,000 310,00 6 820,00

38 K Pol75 SYKFY 2x2x0,5 m 100,000 40,00 4 000,00

39 K Pol76 Montáž rozvodné skříně ks 2,000 840,00 1 680,00

40 K Pol77 Montáž svítidel ks 33,000 380,00 12 540,00

Novostavba Dětské skupiny p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice

04 - Elektroinstalace

Strana 41 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

41 K Pol78 Trubka instalační 16mm m 100,000 50,00 5 000,00

42 K Pol79 Trubka instalační 23mm m 200,000 51,00 10 200,00

43 K Pol80 Trubka instalační 48mm m 50,000 84,00 4 200,00

44 K Pol81 Trubka Kopodur 63 m 150,000 101,00 15 150,00

45 K Pol82 Trubka instalační MICRO m 50,000 51,00 2 550,00

46 K Pol83 CYKY-O 2x1,5mm m 100,000 49,00 4 900,00

47 K Pol84 CYKY-J 3x1,5mm m 500,000 52,00 26 000,00

48 K Pol85 CYKY-J 3x2,5mm m 600,000 68,00 40 800,00

49 K Pol86 CYKY-J 5x2,5mm m 150,000 81,00 12 150,00

50 K Pol87 CYKY-J 3x4mm m 100,000 84,00 8 400,00

51 K Pol88 CYA  4mm ZŽ m 150,000 40,00 6 000,00

52 K Pol89 CYA  6mm ZŽ m 100,000 47,00 4 700,00

53 K Pol90 CYA 25mm ZŽ m 40,000 120,00 4 800,00

54 K Pol91 TOTAL STOP ks 2,000 811,00 1 622,00

55 K Pol92 Datová zásuvka RJ 45 ks 6,000 250,00 1 500,00

56 K Pol93 Anténní zásuvka ks 3,000 390,00 1 170,00

57 K Pol94 Kabel UTP Cat.6 m 300,000 55,00 16 500,00

58 K Pol95 Kabel Koax m 100,000 30,00 3 000,00

59 K Pol96 Vývody 3x230Vac ks 3,000 78,00 234,00

60 K Pol97 Vývody 1x230Vac ks 10,000 40,00 400,00

61 K Pol98 JYTY 4x1 m 200,000 40,00 8 000,00

62 K Pol99 Nouzové osvětlení ks 7,000 380,00 2 660,00

D D1 22 750,00
63 K Pol100 Výchozí revize ks 1,000 5 000,00 5 000,00

64 K Pol101 Výchozí revize technologie ks 3,000 1 750,00 5 250,00

65 K Pol102 Koordinační práce ks 3,000 800,00 2 400,00

66 K Pol103 Měřenní zemničů ks 5,000 380,00 1 900,00

67 K Pol104 Protokol měření osvětlení ks 1,000 3 000,00 3 000,00

68 K Pol105 Recyklační poplatky ks 1,000 2 000,00 2 000,00

69 K Pol106 Zaměřenní a úprava projektu ks 4,000 800,00 3 200,00

D D1 402 001,61
70 K Pol107 Rozvaděč Elektroměrový ks 1,000 13 000,00 13 000,00

71 K Pol108 Rozvaděč Slaboproud ks 1,000 5 000,00 5 000,00

72 K Pol109 Rozvaděč Silnoproud ks 1,000 45 000,00 45 000,00

73 K Pol110 Svorkovnice MET ks 1,000 800,00 800,00

74 K Pol111 Optokouřové čidlo ks 8,000 1 200,00 9 600,00

75 K Pol112 Nouzové osvětlení 60min ks 7,000 950,00 6 650,00

76 K Pol113 Venkovní světlo s čidlem ks 1,000 500,00 500,00

77 K Pol114 LED svítidlo 16,1W, 2160lm ks 6,000 1 500,00 9 000,00

78 K Pol115 LED svítidlo 30,3W, 4340lm ks 13,000 3 200,00 41 600,00

79 K Pol116 LED svítidlo 19,1W, 2570lm ks 6,000 2 800,00 16 800,00

80 K Pol117 LED svítidlo 28W, 1590lm ks 8,000 3 400,00 27 200,00

81 K Pol118 STA ks 1,000 9 500,00 9 500,00

82 K Pol119 RJ45-komplet ks 6,000 275,00 1 650,00

83 K Pol120 Trubka instalační 16mm m 100,000 50,00 5 000,00

84 K Pol121 Trubka instalační 23mm m 200,000 58,00 11 600,00

85 K Pol122 Trubka instalační 48mm m 50,000 80,00 4 000,00

86 K Pol123 Trubka Kopodur 63 m 150,000 102,00 15 300,00

87 K Pol124 Trubka instalační MICRO m 50,000 52,00 2 600,00

88 K Pol125 Přístrojové krabice KP 68,67 apod ks 60,000 96,00 5 760,00

89 K Pol126 Odbočná krabice bez svorkovnice ks 30,000 129,00 3 870,00

90 K Pol127 Odbočná krabice se svorkovnici ks 10,000 280,00 2 800,00

91 K Pol128 Spínač nástěnný 1-polový ks 6,000 321,50 1 929,00

92 K Pol129 Spínač nástěnný seriový ks 11,000 370,51 4 075,61

Strana 42 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

93 K Pol130 Spínač nástěnný křížový ks 5,000 408,00 2 040,00

94 K Pol131 Zásuvka 16A 230Vac ks 22,000 376,00 8 272,00

95 K Pol132 SYKFY 2x2x0,5 m 100,000 48,00 4 800,00

96 K Pol133 Sada novýchúnáhradních pojistek ks 2,000 320,00 640,00

97 K Pol134 JYTY 4x1 m 200,000 45,00 9 000,00

98 K Pol135 CYKY-O 2x1,5mm m 100,000 56,70 5 670,00

99 K Pol136 CYKY-J 3x1,5mm m 500,000 57,00 28 500,00

100 K Pol137 CYKY-J 3x2,5mm m 600,000 68,00 40 800,00

101 K Pol138 CYKY-J 5x2,5mm m 150,000 91,00 13 650,00

102 K Pol139 CYA  4mm ZŽ m 150,000 45,00 6 750,00

103 K Pol140 CYA  6mm ZŽ m 100,000 120,00 12 000,00

104 K Pol141 CYA 25mm ZŽ m 40,000 52,80 2 112,00

105 K Pol91 TOTAL STOP ks 2,000 131,50 263,00

106 K Pol142 Datová zásuvka RJ 45 ks 6,000 285,00 1 710,00

107 K Pol93 Anténní zásuvka ks 3,000 420,00 1 260,00

108 K Pol143 Kabel UTP Cat.6 m 300,000 58,00 17 400,00

109 K Pol95 Kabel Koax m 100,000 39,00 3 900,00

Strana 43 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice Datum: 9. 9. 2024

Zadavatel: IČ:
Obec Ondratice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
IPOKa s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
František Klus (asř + kompletace) DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 670 846,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 670 846,00 21,00% 140 877,66

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 811 723,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Novostavba Dětské skupiny p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice

05 - Ústřední topení

STAVBROS, s.r.o.

Strana 44 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice Datum: 9. 9. 2024

Zadavatel: Obec Ondratice Projektant: IPOKa s.r.o.

Uchazeč: STAVBROS, s.r.o. Zpracovatel:
František Klus (asř + 
kompletace)

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 670 846,00

D1 - Hl.zařízení 352 000,00

D2 - TČ / AKU, ČS 65 520,00

D3 - Ost. 3 081,00

D4 - UT-V1 205 245,00

D5 - Ostatní 45 000,00

05 - Ústřední topení

Novostavba Dětské skupiny p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice

Strana 45 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice Datum: 9. 9. 2024

Zadavatel: Obec Ondratice Projektant: IPOKa s.r.o.

Uchazeč: STAVBROS, s.r.o. Zpracovatel:
František Klus (asř + 
kompletace)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 670 846,00

D D1 Hl.zařízení 352 000,00
1 K Pol144 tepelné čerpadlo vzduch/voda typu kpl 1,000 145 000,00 145 000,00

P
Poznámka k položce: 
venkovní jednotka AE080CXYDGK/EU

2 K Pol145 tepelné čerpadlo vzduch/voda typu kpl 1,000 140 000,00 140 000,00

P
Poznámka k položce: 
vnitřní jednotka s  integrovaným zásobníkem TV (260 l) 
AE260CNWMGG/EU

3 K Pol146 Akumulační nádrž ÚT kpl 1,000 45 000,00 45 000,00

P
Poznámka k položce: 
200 l El.těleso 6kW

4 K Pol147 Expanzní nádoba s připoj.armaturou pro ÚT kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

P
Poznámka k položce: 
V=25 l

5 K Pol148 Úpravna, doplňovaní vody vč.prislusenstvi kpl 1,000 18 000,00 18 000,00

D D2 TČ / AKU, ČS 65 520,00
6 K Pol149 uzavírací kohout ks 6,000 480,00 2 880,00

P
Poznámka k položce: 
DN32

7 K Pol150 pojistný ventil - skupina ks 2,000 1 300,00 2 600,00

P
Poznámka k položce: 
DN15

8 K Pol151 filtr ks 1,000 610,00 610,00

P
Poznámka k položce: 
DN32

9 K Pol152 vypouštěcí kohout ks 3,000 390,00 1 170,00

P
Poznámka k položce: 
1/2"

10 K Pol153 automatický odvzdušnovací ventil + KK ks 4,000 280,00 1 120,00

P
Poznámka k položce: 
3/8"

11 K Pol154 nezamrzna armatura ks 2,000 2 900,00 5 800,00

P
Poznámka k položce: 
DN32

12 K Pol155 měření teploty - ukazovací kpl 2,000 610,00 1 220,00

13 K Pol156 měření teploty - senzor kpl 2,000 810,00 1 620,00

14 K Pol157 Cu potrubí m 35,000 890,00 31 150,00

P
Poznámka k položce: 
35x1,5

15 K Pol158 tepel.izolace ze synt.kaučuku m 35,000 210,00 7 350,00

P
Poznámka k položce: 
pro potrubí 35x1,5

16 K Pol159 oplehování ve venk.prostoru kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

17 K Pol160 ostatní neuvedené tvarovky kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

D D3 Ost. 3 081,00
18 K Pol161 Cu potrubí m 3,000 627,00 1 881,00

P
Poznámka k položce: 
22x1

19 K Pol162 měření tlaku kpl 1,000 810,00 810,00

20 K Pol163 připojovací hadice ks 1,000 390,00 390,00

P
Poznámka k položce: 
3/4" / 3/4"

D D4 UT-V1 205 245,00

Novostavba Dětské skupiny p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice

05 - Ústřední topení

Strana 46 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K Pol164 čerpadlová skupina kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

P

Poznámka k položce: 
vč.izolace 
oběhové čerpadlo 
vyvažovací ventil 
zp.ventil 
3-cestný ventil - směšovací 
měření teploty

22 K Pol149 uzavírací kohout ks 4,000 480,00 1 920,00

P
Poznámka k položce: 
DN32

23 K Pol165 filtr ks 1,000 610,00 610,00

P
Poznámka k položce: 
DN32

24 K Pol152 vypouštěcí kohout ks 2,000 390,00 780,00

P
Poznámka k položce: 
1/2"

25 K Pol153 automatický odvzdušnovací ventil + KK ks 2,000 280,00 560,00

P
Poznámka k položce: 
1/2"

26 K Pol156 měření teploty - senzor kpl 1,000 810,00 810,00

27 K Pol166 Cu potrubí m 48,000 780,00 37 440,00

P
Poznámka k položce: 
28x1,5

28 K Pol167 Cu potrubí m 15,000 1 100,00 16 500,00

P
Poznámka k položce: 
35x1,5

29 K Pol168 tepel.izolace ze synt.kaučuku m 48,000 210,00 10 080,00

P
Poznámka k položce: 
pro potrubí 28x1,5

30 K Pol158 tepel.izolace ze synt.kaučuku m 15,000 260,00 3 900,00

P
Poznámka k položce: 
pro potrubí 35x1,5

31 K Pol169 ostatní neuvedené tvarovky kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

32 K Pol170 vyvažovací ventil ks 2,000 1 800,00 3 600,00

P
Poznámka k položce: 
DN20

33 K Pol171 Sestava rozdělovač/sběrač - pro podlahové vytápění kpl 2,000 8 500,00 17 000,00

P

Poznámka k položce: 
Sestava rozdělovač/sběrač - pro podlahové vytápění - skříň P-KLASIK 
1"xEK; 4cestný; mosaz 
uzavírací ventily 
odvzdušňovací ventily 
přepouštěcí ventil 
průtokoměry s regulací 
elekrohlavice

34 K Pol172
Vícevrstvé potrubí - TURATEC (podlahove) 16x2,0 ( 
100 m; 200 m, 500m )

m 825,000 89,00 73 425,00

35 K Pol173 Systémová hydroizovační fólie 1400x800mm (1,12m2) m2 127,000 85,00 10 795,00

36 K Pol174 ochranná trubka m 55,000 15,00 825,00

37 K Pol175
KORALUX RONDO COMFORT 1220/595 (White RAL 
9016)

ks 2,000 3 500,00 7 000,00

P
Poznámka k položce: 
"+ el.těleso 400W

D D5 Ostatní 45 000,00

38 K Pol176
Montáž, spojovací a uchytávací materiál, tlaková 
zkouška, zaregulování, vytápěcí zkouška kpl 1,000 35 000,00 35 000,00

P
Poznámka k položce: 
materiálové položky (M)

39 K Pol177 ovládání kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

P
Poznámka k položce: 
pdl.vytap

Strana 47 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice Datum: 9. 9. 2024

Zadavatel: IČ:
Obec Ondratice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
IPOKa s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
František Klus (asř + kompletace) DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 462 550,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 462 550,00 21,00% 97 135,50

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 559 685,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Novostavba Dětské skupiny p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice

06 - Vzduchotechnika

STAVBROS, s.r.o.

Strana 48 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice Datum: 9. 9. 2024

Zadavatel: Obec Ondratice Projektant: IPOKa s.r.o.

Uchazeč: STAVBROS, s.r.o. Zpracovatel:
František Klus (asř + 
kompletace)

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 462 550,00

D1 - Větrání - 1.NP 272 940,00

    D2 - 145 000,00

    D2 - 42 830,00

    D2 - 34 510,00

    D2 - 36 600,00

    D2 - 14 000,00

D3 - Větrání - TM 25 200,00

    D2 - 2 380,00

    D2 - 13 820,00

    D2 - 9 000,00

D4 - Větrání - přípravna 54 410,00

    D2 - 24 280,00

    D2 - 21 130,00

    D2 - 9 000,00

D5 - Ostatní 110 000,00

06 - Vzduchotechnika

Novostavba Dětské skupiny p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice

Strana 49 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice Datum: 9. 9. 2024

Zadavatel: Obec Ondratice Projektant: IPOKa s.r.o.

Uchazeč: STAVBROS, s.r.o. Zpracovatel:
František Klus (asř + 
kompletace)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 462 550,00

D D1 Větrání - 1.NP 272 940,00

D D2 145 000,00

1 K Pol178 VZT jednotka+MaR kpl 1,000 145 000,00 145 000,00

P
Poznámka k položce: 
vč.příslušenství Vp=Vo=520m3/h parametry v příloze

D D2 42 830,00

2 K Pol179 textil.vyustka ks 1,000 15 000,00 15 000,00

P
Poznámka k položce: 
d200; L=7,0m

3 K Pol180 talířový ventil ks 1,000 480,00 480,00

P
Poznámka k položce: 
do d160

4 K Pol181 tlumič hluu ks 2,000 2 300,00 4 600,00

P
Poznámka k položce: 
d200/900

5 K Pol182 stěnová vyústka ks 1,000 1 650,00 1 650,00

6 K Pol183 regulační klapka, ruční, těsná ks 1,000 1 730,00 1 730,00

P
Poznámka k položce: 
d200

7 K Pol184 stěnová mřížka ks 2,000 410,00 820,00

P
Poznámka k položce: 
500x200

8 K Pol185 stěnová mřížka ks 8,000 380,00 3 040,00

P
Poznámka k položce: 
400x200

9 K Pol186 dverni mrizka ks 2,000 320,00 640,00

10 K Pol187 pozinkované potrubí (čtyřhranné, spiro) m2 13,000 800,00 10 400,00

P
Poznámka k položce: 
sk I., tř.těsnostni B - rovné, tvarovky

11 K Pol188 ohebná hadice - hluk tlumící m 3,000 690,00 2 070,00

P
Poznámka k položce: 
d200

12 K Pol189 ohebná hadice - hluk tlumící m 3,000 490,00 1 470,00

P
Poznámka k položce: 
d125

13 K Pol190 tepelná izolace m2 3,000 310,00 930,00

P
Poznámka k položce: 
minerální vlna tl.40mm, AL folie

D D2 34 510,00

14 K Pol180 talířový ventil ks 5,000 480,00 2 400,00

P
Poznámka k položce: 
do d160

15 K Pol191 talířový ventil ks 3,000 360,00 1 080,00

P
Poznámka k položce: 
do d125

16 K Pol181 tlumič hluu ks 2,000 2 300,00 4 600,00

P
Poznámka k položce: 
d200/900

17 K Pol192 regulační klapka, ruční, těsná ks 1,000 1 730,00 1 730,00

P
Poznámka k položce: 
d125

18 K Pol187 pozinkované potrubí (čtyřhranné, spiro) m2 21,000 800,00 16 800,00

P
Poznámka k položce: 
sk I., tř.těsnostni B - rovné, tvarovky

Novostavba Dětské skupiny p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice

06 - Vzduchotechnika

Strana 50 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K Pol188 ohebná hadice - hluk tlumící m 3,000 690,00 2 070,00

P
Poznámka k položce: 
d200

20 K Pol189 ohebná hadice - hluk tlumící m 10,000 490,00 4 900,00

P
Poznámka k položce: 
d125

21 K Pol190 tepelná izolace m2 3,000 310,00 930,00

P
Poznámka k položce: 
minerální vlna tl.40mm, AL folie

D D2 36 600,00

22 K Pol193 protidešťová žaluzie, hliníková se sítem ks 2,000 1 690,00 3 380,00

P
Poznámka k položce: 
400x250

23 K Pol181 tlumič hluu ks 4,000 2 300,00 9 200,00

P
Poznámka k položce: 
d200/900

24 K Pol187 pozinkované potrubí (čtyřhranné, spiro) m2 21,000 800,00 16 800,00

P
Poznámka k položce: 
sk I., tř.těsnostni B - rovné, tvarovky

25 K Pol190 tepelná izolace m2 18,000 310,00 5 580,00

P
Poznámka k položce: 
minerální vlna tl.40mm, AL folie

26 K Pol188 ohebná hadice - hluk tlumící m 4,000 410,00 1 640,00

P
Poznámka k položce: 
d200

D D2 14 000,00

27 K Pol194 montáž kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

28 K Pol195 spojovací, těsnící a montážní materiál kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

D D3 Větrání - TM 25 200,00

D D2 2 380,00

29 K Pol196 protidešťová žaluzie, hliníková se sítem ks 1,000 690,00 690,00

P
Poznámka k položce: 
315x400

30 K Pol197 uzavírací klapka - těsná, zateplená ks 1,000 890,00 890,00

P
Poznámka k položce: 
hliníková 315x400

31 K Pol187 pozinkované potrubí (čtyřhranné, spiro) m2 1,000 800,00 800,00

P
Poznámka k položce: 
sk I., tř.těsnostni B - rovné, tvarovky

D D2 13 820,00

32 K Pol198 potrubní ventilátor ks 1,000 6 900,00 6 900,00

P
Poznámka k položce: 
Mixvent TD 500/160

33 K Pol193 protidešťová žaluzie, hliníková se sítem ks 1,000 1 690,00 1 690,00

P
Poznámka k položce: 
400x250

34 K Pol199 zpětná klapka ks 1,000 880,00 880,00

P
Poznámka k položce: 
d160

35 K Pol187 pozinkované potrubí (čtyřhranné, spiro) m2 3,000 800,00 2 400,00

P
Poznámka k položce: 
sk I., tř.těsnostni B - rovné, tvarovky

36 K Pol190 tepelná izolace m2 1,000 310,00 310,00

P
Poznámka k položce: 
minerální vlna tl.40mm, AL folie

37 K Pol200 ohebná hadice - hluk tlumící m 4,000 410,00 1 640,00

P
Poznámka k položce: 
d160

D D2 9 000,00

38 K Pol201 montáž kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

39 K Pol202 spojovací, těsnící a montážní materiál kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

D D4 Větrání - přípravna 54 410,00

D D2 24 280,00

40 K Pol203 potrubní ventilátor ks 1,000 6 900,00 6 900,00

P
Poznámka k položce: 
Mixvent TD 500/160

Strana 51 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

41 K Pol204 filtr ks 1,000 1 300,00 1 300,00

P
Poznámka k položce: 
filtr

42 K Pol205 el.ohřev ks 1,000 5 500,00 5 500,00

P
Poznámka k položce: 
el.ohřev

43 K Pol193 protidešťová žaluzie, hliníková se sítem ks 1,000 1 690,00 1 690,00

P
Poznámka k položce: 
400x250

44 K Pol206 uzavírací klapka - těsná ks 1,000 890,00 890,00

P
Poznámka k položce: 
d200

45 K Pol187 pozinkované potrubí (čtyřhranné, spiro) m2 4,000 1 100,00 4 400,00

P
Poznámka k položce: 
sk I., tř.těsnostni B - rovné, tvarovky

46 K Pol190 tepelná izolace m2 5,000 310,00 1 550,00

P
Poznámka k položce: 
minerální vlna tl.40mm, AL folie

47 K Pol188 ohebná hadice - hluk tlumící m 5,000 410,00 2 050,00

P
Poznámka k položce: 
d200

D D2 21 130,00

48 K Pol207 potrubní ventilátor ks 1,000 5 000,00 5 000,00

P
Poznámka k položce: 
Mixvent TD 500/160

49 K Pol193 protidešťová žaluzie, hliníková se sítem ks 1,000 1 690,00 1 690,00

P
Poznámka k položce: 
400x250

50 K Pol181 tlumič hluu ks 3,000 2 300,00 6 900,00

P
Poznámka k položce: 
d200/900

51 K Pol208 zpětná klapka ks 1,000 880,00 880,00

P
Poznámka k položce: 
d160

52 K Pol187 pozinkované potrubí (čtyřhranné, spiro) m2 6,000 800,00 4 800,00

P
Poznámka k položce: 
sk I., tř.těsnostni B - rovné, tvarovky

53 K Pol190 tepelná izolace m2 6,000 310,00 1 860,00

P
Poznámka k položce: 
minerální vlna tl.40mm, AL folie

D D2 9 000,00

54 K Pol209 montáž kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

55 K Pol210 spojovací, těsnící a montážní materiál kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

D D5 Ostatní 110 000,00
56 K Pol211 doprava, zvedací mechanismy kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

57 K Pol212 zaregulování, uvedení do provozu kpl 1,000 85 000,00 85 000,00

58 K Pol213 zaškolení obsluhy, předávací dokumentace kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 52 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice Datum: 9. 9. 2024

Zadavatel: IČ:
Obec Ondratice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
IPOKa s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
František Klus (asř + kompletace) DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 216 263,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 216 263,07 21,00% 45 415,24

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 261 678,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Novostavba Dětské skupiny p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice

07 - Vodovodní přípojka

STAVBROS, s.r.o.

Strana 53 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice Datum: 9. 9. 2024

Zadavatel: Obec Ondratice Projektant: IPOKa s.r.o.

Uchazeč: STAVBROS, s.r.o. Zpracovatel:
František Klus (asř + 
kompletace)

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 216 263,07

D1 - Zemní práce 100 963,50

D2 - Vodorovné konstrukce 2 706,00

D3 - Komunikace 4 960,00

D4 - Trubní vedení 52 082,00

D5 - Staveništní přesun hmot 7 959,44

D6 - Jiné 17 000,00

D7 - Přesuny suti a vybouraných hmot 13 592,13

D8 - Vedlejší náklady 17 000,00

07 - Vodovodní přípojka

Novostavba Dětské skupiny p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice

Strana 54 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice Datum: 9. 9. 2024

Zadavatel: Obec Ondratice Projektant: IPOKa s.r.o.

Uchazeč: STAVBROS, s.r.o. Zpracovatel:
František Klus (asř + 
kompletace)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 216 263,07

D D1 Zemní práce 100 963,50

1 K Pol214 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 48,000 370,00 17 760,00

2 K Pol215 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 5,000 55,00 275,00

3 K Pol216
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ 
80%

m3 44,880 280,00 12 566,40

VV (1*1,7*33)*0,80 44,880
VV Součet 44,880

4 K Pol217 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 20% m3 11,220 780,00 8 751,60

VV (1*1,7*33)*0,20 11,220
VV Součet 11,220

5 K Pol218 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 56,100 131,00 7 349,10

VV 44,88+11,22 56,100
VV Součet 56,100

6 K Pol219 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 23,600 212,00 5 003,20

7 K Pol220 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 112,200 78,00 8 751,60

VV 56,1*2 112,200
VV Součet 112,200

8 K Pol221 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 112,200 28,00 3 141,60

VV 56,1*2 112,200
VV Součet 112,200

9 K Pol222 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 236,000 18,00 4 248,00

10 K Pol223 Poplatek za skládku zeminy t 23,600 390,00 9 204,00

11 K Pol224
Odstranění komunikace, odstranění / rozebrání 
chodníků m2 8,000 280,00 2 240,00

VV 8*1 8,000
VV Součet 8,000

12 K Pol225
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 9,900 620,00 6 138,00

VV (1*0,3*33) 9,900
VV Součet 9,900

13 K Pol226
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - původní zeminou 
v nezpevněné ploše m3 32,500 110,00 3 575,00

VV (1*1,3*25) 32,500
VV Součet 32,500

14 K Pol227
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - štěrkodrtí ve 
zpevněné ploše m3 10,400 580,00 6 032,00

VV (1*1,3*8) 10,400
VV Součet 10,400

15 K Pol228 Štěrkodrť t 19,760 300,00 5 928,00

VV (1*1,3*8)*1,9 19,760
VV Součet 19,760

D D2 Vodorovné konstrukce 2 706,00

16 K Pol229 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 3,300 820,00 2 706,00

VV (1*0,1*33) 3,300
VV Součet 3,300

D D3 Komunikace 4 960,00
17 K Pol230 Vyspravení komunikace, vyspravení chodníků m2 8,000 620,00 4 960,00

D D4 Trubní vedení 52 082,00

18 K Pol231 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 40 x 5,5 m 33,000 83,00 2 739,00

Novostavba Dětské skupiny p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice

07 - Vodovodní přípojka

Strana 55 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K Pol232 PE trubka voda 40 x 5,5 mm LDPE m 33,000 110,00 3 630,00

20 K Pol233 Montáž soupravy vodoměrné SEPP-AQUA-PLUS 1 kus 1,000 1 500,00 1 500,00

P

Poznámka k položce: 
-kulový uzávěr 
-redukce - vodoměr - redukce 
-na vývodu ventil se zpětnou klapkou a vypouštěním pro vodoměr 
-vnitřní vodovod

21 K Pol234 Souprava vodoměrná SEPP-AQUA-PLUS 1 kus 1,000 2 100,00 2 100,00

P

Poznámka k položce: 
-kulový uzávěr 
-redukce - vodoměr - redukce 
-na vývodu ventil se zpětnou klapkou a vypouštěním pro vodoměr 
-vnitřní vodovod

22 K Pol235 Montáž navrtávacího pasu HOD LOCK bez uzávěru kus 1,000 610,00 610,00

23 K Pol236 Navrtávací pas HOD LOCK bez uzávěru kus 1,000 1 820,00 1 820,00

24 K Pol237
Montáž měkkotěsnícího šoupátka BETA LOCK DN32 
mosaz

kus 1,000 400,00 400,00

25 K Pol238 Měkkotěsnící šoupátko BETA LOCK DN32 mosaz kus 1,000 3 500,00 3 500,00

26 K Pol239
Montáž spojky přímé, nasouvací s jištěním proti posuvu 
HOD LOCK pro PE

kus 1,000 280,00 280,00

27 K Pol240
Spojka přímá, nasouvací s jištěním proti posuvu HOD 
LOCK pro PE

kus 1,000 850,00 850,00

28 K Pol241 Montáž zemní teleskopické soupravy Patent plus-bt kus 1,000 250,00 250,00

29 K Pol242 Zemní teleskopická souprava Patent plus-bt kus 1,000 1 650,00 1 650,00

30 K Pol243 Montáž desky podkladové litinové kus 1,000 4 320,00 4 320,00

31 K Pol244 Deska podkladová litinová kus 1,000 1 200,00 1 200,00

32 K Pol245 Osazení poklopu do 150 kg kus 1,000 200,00 200,00

33 K Pol246 Poklop litinový - ventilový kus 1,000 1 200,00 1 200,00

34 K Pol247
D+M Šachty vodoměrné plast.hranaté samonosné 
v.1800 mm vč. poklopu kus 1,000 22 500,00 22 500,00

35 K Pol248 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm m 33,000 53,00 1 749,00

36 K Pol249 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 32 mm m 33,000 48,00 1 584,00

D D5 Staveništní přesun hmot 7 959,44
37 K Pol250 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 43,024 185,00 7 959,44

D D6 Jiné 17 000,00
38 K Pol251 Doprava materiálu, cestovné kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

39 K Pol252
Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které 
je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle 
výkresů a praxe dodavatele.

kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

40 K Pol253 Napojení, uvedení do provozu kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

D D7 Přesuny suti a vybouraných hmot 13 592,13
41 K Pol254 Poplatek za uložení suti t 9,545 650,00 6 204,25

42 K Pol255 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 9,545 280,00 2 672,60

43 K Pol222 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 181,357 26,00 4 715,28

VV 9,54512*19 181,357
VV Součet 181,357

D D8 Vedlejší náklady 17 000,00

44 K Pol256 Zařízení staveniště Soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

45 K Pol257 Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

46 K Pol258 Koordinační činnost Soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

Strana 56 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice Datum: 9. 9. 2024

Zadavatel: IČ:
Obec Ondratice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
IPOKa s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
František Klus (asř + kompletace) DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 290 701,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 290 701,00 21,00% 61 047,21

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 351 748,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Novostavba Dětské skupiny p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice

08 - Zdravotechnika

STAVBROS, s.r.o.

Strana 57 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice Datum: 9. 9. 2024

Zadavatel: Obec Ondratice Projektant: IPOKa s.r.o.

Uchazeč: STAVBROS, s.r.o. Zpracovatel:
František Klus (asř + 
kompletace)

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 290 701,00

D1 - Vnitřní kanalizace 56 380,00

D2 - Vnitřní vodovod 103 141,00

D3 - Zařizovací předměty vč. armatur 78 680,00

D4 - Jiné 41 000,00

D5 - Vedlejší náklady 11 500,00

08 - Zdravotechnika

Novostavba Dětské skupiny p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice

Strana 58 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice Datum: 9. 9. 2024

Zadavatel: Obec Ondratice Projektant: IPOKa s.r.o.

Uchazeč: STAVBROS, s.r.o. Zpracovatel:
František Klus (asř + 
kompletace)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 290 701,00

D D1 Vnitřní kanalizace 56 380,00

1 K Pol259 Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm m 80,000 164,00 13 120,00

2 K Pol260 Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000 kus 80,000 380,00 30 400,00

3 K Pol261 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 50,75,110 m 20,000 75,00 1 500,00

4 K Pol262
Trubka HT s hrdlem D 50,75,110 mm délka 1000 mm 
PP

kus 20,000 310,00 6 200,00

5 K Pol263 Zkouška těsnosti kanalizace vodou do D110 m 20,000 38,00 760,00

6 K Pol264 Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 200 mm m 80,000 55,00 4 400,00

D D2 Vnitřní vodovod 103 141,00

7 K Pol265
Studená voda - Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, 
včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20 m 28,000 375,00 10 500,00

8 K Pol266
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm 
vnitřní průměr 25 mm m 28,000 94,00 2 632,00

9 K Pol267
Studená voda - Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, 
včetně zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20 m 35,000 425,00 14 875,00

10 K Pol268
Izolace návleková  MIRELON PRO tl. stěny 25 mm 
vnitřní průměr 25 mm m 35,000 98,00 3 430,00

11 K Pol269
Teplá voda - Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně 
zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20

m 20,000 375,00 7 500,00

12 K Pol266
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm 
vnitřní průměr 25 mm m 20,000 120,00 2 400,00

13 K Pol270
Teplá voda - Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně 
zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20

m 29,000 450,00 13 050,00

14 K Pol268
Izolace návleková  MIRELON PRO tl. stěny 25 mm 
vnitřní průměr 25 mm m 29,000 105,00 3 045,00

15 K Pol271
Cirkulační voda - Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, 
včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20 m 41,000 380,00 15 580,00

16 K Pol266
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm 
vnitřní průměr 25 mm m 41,000 132,00 5 412,00

17 K Pol272
Cirkulační voda - Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, 
včetně zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20 m 10,000 500,00 5 000,00

18 K Pol268
Izolace návleková  MIRELON PRO tl. stěny 25 mm 
vnitřní průměr 25 mm m 10,000 100,00 1 000,00

19 K Pol273 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 32 x 3,0 m 10,000 98,00 980,00

20 K Pol274
Trubka vodovodní Wavin TS PE 100 RC, rozměr 32 x 
3,0 mm, SDR 11

m 10,000 380,00 3 800,00

21 K Pol275 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 2,500 800,00 2 000,00

22 K Pol276 Tlaková zkouška vodovodního potrubí d25 m 173,000 18,00 3 114,00

23 K Pol277 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do d25 m 173,000 51,00 8 823,00

D D3 Zařizovací předměty vč. armatur 78 680,00

24 K Pol278
D+M Umyvadla se spodní výlevkou, baterie, zápachová 
uzávěrka kus 1,000 5 000,00 5 000,00

25 K Pol279 D+M Umyvadla, baterie, zápachová uzávěrka kus 5,000 2 000,00 10 000,00

Novostavba Dětské skupiny p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice

08 - Zdravotechnika

Strana 59 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K Pol280
D+M Umyvadla pro invalidy, baterie, zápachová 
uzávěrka kus 1,000 6 000,00 6 000,00

27 K Pol281 D+M Umývátka, baterie, zápachová uzávěrka kus 1,000 2 500,00 2 500,00

28 K Pol282 D+M Klozetu kus 2,000 2 000,00 4 000,00

29 K Pol283
D+M Předstěnového instalačního systému pro dětské 
WC

kus 2,000 5 500,00 11 000,00

30 K Pol284 D+M Klozetu pro invalidy kus 1,000 4 000,00 4 000,00

31 K Pol285 D+M Předstěnového instalačního systému pro invalidy kus 1,000 6 500,00 6 500,00

32 K Pol286 D+M Dvojdřezu, baterie, zápachová uzávěrka kus 1,000 6 000,00 6 000,00

33 K Pol289 Sprchová kabina, baterie, zápachová uzávěrka kus 1,000 10 000,00 10 000,00

34 K Pol290 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 1,900 7 200,00 13 680,00

D D4 Jiné 41 000,00

35 K Pol291
Doplňkový montážní a uchycovací materiál, pomocné 
konstrukce pro uložení potrubí kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

36 K Pol292 Příslušenství (madla, doplňky apod.) kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

37 K Pol293 Doprava materiálu kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

38 K Pol294 Zednické výpomoci (sekání, drážky, zapravení, apod.) kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

39 K Pol295

Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které 
je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle 
výkresů a praxe dodavatele. Prosím, uveďte podrobný 
technický popis a cenovou kalkulaci.

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

40 K Pol253 Napojení, uvedení do provozu kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

41 K Pol296 Prostupy kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

D D5 Vedlejší náklady 11 500,00

42 K Pol297 Zařízení staveniště Soubor 1,000 7 000,00 7 000,00

43 K Pol298 Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,000 2 500,00 2 500,00

44 K Pol299 Koordinační činnost Soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

Strana 60 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice Datum: 9. 9. 2024

Zadavatel: IČ:
Obec Ondratice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
IPOKa s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
František Klus (asř + kompletace) DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 690 819,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 690 819,39 21,00% 145 072,07

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 835 891,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Novostavba Dětské skupiny p.č. 1728, 879, 74/2, 44/3 a  44/1, k.ú. Ondratice

09 - Vsakovací objekt

STAVBROS, s.r.o.

Strana 61 z 61

Mgr. 

Bohuslav 

Koštanský

Digitálně podepsal 

Mgr. Bohuslav 

Koštanský 

Datum: 2025.02.14 

10:22:08 +01'00'


